

ERIC ADAMS İDDİNAMESİ

TÜRKİYE İLE İLGİLİ BÖLÜMLER

4, davalı ERIC ADAMS, kampanyalarına sahte bağışlar aktaran aynı suç ortaklarından bazılarında başka uygunsuz faydalar da aradı ve aldı.

Özellikle, ADAMS'a birçok sahte bağışı kolaylaştıran Türk diplomatik kuruluşundaki kıdemli bir yetkili ("Türk Yetkilisi"), ADAMS ve arkadaşlarının

Türkiye'nin ulusal havayolunda ("Türk Hava Yolları") ücretsiz veya indirimli seyahat almasını da ayarladı.

Türkiye hükümetinin önemli bir kısmına ait olan ve Fransa, Çin, Sri Lanka, Hindistan, Macaristan ve Türkiye'nin kendisi gibi destinasyonlara. Türk Yetkili ve diğer Türk vatandaşları ayrıca ADAMS ve arkadaşlarının Türkiye'deyken diğer şeylerin yanı sıra, gösterişli otellerde ücretsiz odalar, lüks restoranlarda ücretsiz yemekler ve ücretsiz lüks eğlence almalarını ayarladılar.

6. Eylül 2021'de Türk Yetkili, sanık ERIC ADAMS'a, New York Şehir İtfaiye Departmanı'na (FDNY) baskı yaparak Türk Yetkili'ye borcunu ödeme sırasının kendisine geldiğini söyledi.

("FDNY"), Türkiye cumhurbaşkanının üst düzey bir ziyareti için zamanında, yangın denetimi olmadan yeni bir Türk konsolosluk binasının (36 katlı bir gökdelen) açılmasını kolaylaştırması için baskı yaptı. O zamanlar, bina FDNY denetiminden geçemezdi. 2021 ve 2022'de Türk Yetkili tarafından ayarlanan ücretsiz seyahat ve diğer seyahatle ilgili rüşvetler karşılığında ADAMS, talimatlara göre hareket etti.

ADAMS'ın FDNY üzerindeki baskısı nedeniyle, gökdelenin yangın güvenliğine ilişkin FDNY değerlendirmesinden sorumlu FDNY yetkilisine, eğer kabul etmezse işini kaybedeceği söylendi ve ADAMS'ın müdahalesinin ardından gökdelen, Türk yetkilinin isteği üzerine açıldı.

ADAMS Türkiye'ye Seyahat Ediyor ve Yasadışı Kampanya Katkıları ve

Kişisel Faydalar Kabul Etmeye Başlıyor

9, Brooklyn Bölge Başkanı olduktan bir yıl sonra, davalı ERIC ADAMS,

kendisiyle nüfuz

arayan yabancı uyruklularla ilişki kurmaya başladı. Sonraki yıllarda, ADAMS bu yabancı uyruklulardan yasadışı kampanya

katkıları ve uygunsuz kişisel faydalar talep etti ve bilerek kabul etti.

2015 yılında, ADAMS Türkiye'ye seyahat ediyor ve

yozlaşmış ilişkiler kuruyor

10. Davalı ERIC ADAMS, 2015 yılında Türkiye'ye iki resmi seyahat gerçekleştirdi. İlk seyahati, Ağustos 2015'te New York Şehri'ndeki Türkiye Başkonsolosluğu ("Türk Konsolosluğu") tarafından düzenlendi ve kısmen Türkiye Konsolosluğu tarafından kısmen de İstanbul merkezli kar amacı güden bir eğitim

şirketi ("Türk Üniversitesi") tarafından ödendi. İkinci gezi,

Aralık 2015'te, Türk Yetkili ve bir Türk girişimci ("Promotör") tarafından düzenlendi.

İşi, Türk şirketlerini ve iş adamlarını politikacılar, ünlüler ve şirketlere fayda sağlayabilecek diğer kişilerle tanıştırmak için etkinlikler düzenlemek olan bu girişimcinin işi, iş insanları. Her iki seyahat için de ADAMS, Türk Hava Yolları'nda ücretsiz business class biletleri aldı. ADAMS'ın Türk Hava Yolları ile yaptığı sonraki seyahatin aksine, ADAMS, bu İddianame ile ilgili her zaman yıllık olarak yapması gerektiği gibi, 2015'teki Türkiye seyahatini New York Şehri Çıkar Çatışması Kurulu'na ("COIB") sunduğu mali açıklama formlarında bildirdi.

e. Daha sonra ADAMS'a sahip olduğu lüks bir otelde birden fazla ücretsiz veya büyük oranda indirimli konaklama sağlayan ve 2021 Kampanyası'na

katkıları bulunan zengin bir Türk iş kadını ("İş Kadını").

2016 yılında ADAMS gizlice ücretsiz lüks seyahatleri kabul etmeye başladı

12. Davalı ERIC ADAMS, 2015 yılında ilk kez Türkiye'ye seyahat ettikten sonra, Türk Yetkilisi ADAMS'ı New York City bölgesindeki Türk Hava Yolları genel müdürüne

("Hava Yolu Müdürü") tanıttı. 2016 yılında ve 2017 yılında iki kez, ADAMS, Türk Yetkilisinin ADAMS üzerinde nüfuz kazanma çabalarının bir parçası olarak, Türk Hava Yolları'ndan ücretsiz ve çok indirimli lüks uçak seyahatleri talep etti ve kabul etti, üç ayrı seyahatte:

a. Ekim 2016'da ADAMS ve yerli ortağı ("Adams'ın Ortağı")

Hindistan'a seyahat etti. Adams'ın Ortağı, kendisi ve ADAMS için Türk Hava Yolları'nda yaklaşık 2.286 dolara ekonomi sınıfı biletler satın aldı. Uçuşlarının kalkışından iki gün

önce ADAMS, kendisi ve ortağı için Türk Hava Yolları'ndan ücretsiz olarak business sınıfına yükseltmeleri kabul etti. Business sınıfı, Türk Hava Yolları'nın sunduğu en yüksek sınıftır. ADAMS ve ortağı business sınıfı biletlerini satın almış olsaydı, biletlerin toplam maliyeti yaklaşık 15.000 dolar olurdu.

b. Temmuz ve Ağustos 2017'de ADAMS, ADAMS'ın yakın bir akrabası ("Adams Akraba") ve ADAMS'ın New York Şehri'ndeki Asyalı-Amerikalı topluluklarla irtibat görevlisi olarak görev yapan ADAMS personelinden biri ("Adams İrtibat Görevlisi"), Fransa'nın Nice şehrine;

Türkiye'nin İstanbul şehrine; Sri Lanka'nın Columbo şehrine; ve Çin'in Pekin şehrine seyahat etti. ADAMS, kendisi ve arkadaşları için Türk Hava Yolları'ndan toplam değeri 35.000 doları aşan ücretsiz business sınıfı biletleri kabul etti.

C, Ekim 2017'de ADAMS ve Adams Liaison, İstanbul ve Pekin üzerinden Nepal'e seyahat etti. ADAMS, Türk Hava Yolları'ndan ücretsiz business class biletleri kabul etti

Kendisi ve Adams İrtibat Görevlisi, New York'tan İstanbul'a ve İstanbul'dan Pekin'e uçuşlar ve geri dönüş uçuşları için toplam değeri 16.000 doları aşan bir ücret ödedi.

13. Türk Hava Yolları, davalı ERIC ADAMS'a on binlerce dolar değerinde ücretsiz seyahat avantajı sağladığı için, bunu yapmak başka türlü uygunsuz olsa bile Türk Hava Yolları ile uçtu. Örneğin, Temmuz ve Ağustos 2017 seyahati sırasında, Adams'ın Ortağı, ADAMS'ın New York'tan Fransa'ya uçtuğunu anladığımız zaman Türkiye'de olduğunu öğrenince şaşırıldı. ADAMS, bir kısa mesajla, "Buraya aktarma yapıyorum. İlk durağın her zaman İstanbul olduğunu biliyorsunuz [sic]" diye yanıt verdi. Adams'ın Ortağı daha sonra Şili'deki Paskalya Adası'na bir seyahat planlamak hakkında bilgi aldığı anda, ADAMS ona Türk Hava Yolları'nın uçuşları için kullanılıp kullanılmayacağını tekrar tekrar sordu ve New York ile Şili arasında rotaları olmadığını teyit etmek için Türk Hava Yolları'nı aramasını istedi.

14. Davalı ERIC ADAMS, Türkiye'de kaldıkları süre boyunca kendisi ve arkadaşları için değerli seyahat ve misafirperverlik avantajları da kabul etti. Örneğin, Temmuz ve Ağustos 2017 seyahati sırasında İstanbul'da bir konaklama sırasında, ADAMS, Adams Akraba ve Adams İrtibat Görevlisi, Promotör tarafından ayarlanan St. Regis İstanbul'da büyük ölçüde indirimli bir konaklama kabul etti. St. Regis İstanbul, ADAMS'a yararlanmaya çalışan İş Kadınına aittir, ADAMS burada bazı kısımları gösterilen "Bentley Süiti"nde kaldı:

15. Davalı ERIC ADAMS'ın, kendisi üzerinde nüfuz sahibi olmaya çalışan yabancı uyruklulardan aldığı değerli uçuş, otel ve diğer seyahat avantajlarını gizlemek için, bunu yapması yasal bir zorunluluk olmasına rağmen, bu seyahatlerin hiçbirini yıllık açıklama formlarında açıklamamıştır.

d. ADAMS'ın talep ettiği ve kabul ettiği değerli seyahat avantajları şunlardır:

New York'tan Hindistan'a seyahat için iki kişilik ücretsiz business class yükseltmesi; New York'tan Fransa, Türkiye, Sri Lanka ve Çin'e üç kişilik ücretsiz business class biletleri; Bentley Suite'te büyük ölçüde indirimli konaklama; ve New York'tan Çin'e iki kişilik ücretsiz business class biletleri Türkiye üzerinden—her biri 12 ila 14. paragraflarda açıklanan 2016 ve 2017 seyahatleri için ADAMS gibi yurtdışı seyahatlerinde kapsamlı deneyime sahip olan herkes için aşikar olacağı üzere, değeri 1.000 doları aşmaktadır.

16. Davalı ERIC ADAMS, ayrıca yabancı uyruklulardan talep ettiği ve kabul ettiği lüks seyahat avantajlarını, ADAMS personelinin talimatıyla yardımcı olduğu sahte kağıt izleri oluşturarak gizlemeye çalıştı. Örneğin, ADAMS, aslında ödeme yapmadığı halde, 2017'deki Türk Hava Yolları uçuşları için ödeme yaptığını ima eden sahte bir kağıt izi oluşturmaya çalıştı.

17. 'Türk Yetkilinin 2015 ve 2016 yıllarında veya civarında sağladığı veya düzenlediği seyahat yardımları karşılığında, davalı ERIC ADAMS, Türk Yetkilinin siyasi talebini kabul etti. ADAMS'ın 2015 yılında Türkiye'ye yaptığı seyahatten önce - ADAMS'ın bildiği ve COIB'ye açıkladığı, diğer kuruluşların yanı sıra Türk Konsolosluğu, Türk Hava Yolları ve Türkiye'deki üç ayrı belediye tarafından finanse edildiği - ADAMS, Brooklyn'deki bir Türk toplum merkeziyle ("Toplum Merkezi") ilişki sürdürmüştü. 2016 yılında veya civarında, Türk Yetkili ADAMS'a Toplum Merkezi'nin Türkiye hükümetine düşman bir Türk siyasi hareketiyle bağlantılı olduğunu ve ADAMS'ın Türk hükümetinden destek almaya devam etmek istemesi halinde ADAMS'ın artık Toplum Merkezi ile ilişki kuramayacağını söyledi. ADAMS kabul etti. ADAMS saman bağışlarını kabul etmeye başladı ve lüks seyahat avantajları almaya devam ediyor

18. Davalı ERIC ADAMS, 2018'de 2021 Kampanyası için fon toplamaya başladı. ADAMS, başarısı için hayati önem taşıdığını düşündüğü bağış toplamanın ayrıntılarıyla yakından ilgileniyordu. Kampanyanın ilerleyen saatlerinde yakın bir destekçisine yazdığı mesajda şöyle diyordu: "Para toplayarak yarışı kazanırsın... Para toplamak zorundasın. Geri kalan her şey boş laf." ADAMS ayrıca şöyle açıkladı: "7 milyon dolarlık bir yarışım var. Bunu toplamak için net bir planım var ve her gece planı uygulamak için dışarıdayız."

202! Kampanyası boyunca ADAMS, Türk Yetkili, Promotör ve Havayolu Müdürü'nden gizlice ücretsiz ve büyük oranda indirimli seyahat avantajları kabul etmeye devam ederken, yabancı kaynaklar da dahil olmak üzere saman bağışları istedi ve bilerek kabul etti.

19, Bu çabaların bir parçası olarak, davalı ERIC ADAMS, diğerlerinin yanı sıra Türk Yetkili ve Havayolu Müdürü tarafından kolaylaştırılan 2021 Kampanyası için bağış talep etti ve

bilerek kabul etti.

a. En azından Nisan 2018'den itibaren ADAMS, Havayolu Müdüründen 2021 Kampanyası için bağış toplamasını istedi ve Havayolu Müdürü bir bağış toplama etkinliği düzenlemeye çalıştı,

b. 14 Haziran 2018'de Türk Yetkili, Adams Personeli ile "şirketler ne kadar bağış yapabilir?" diye mesaj alışverişinde bulundu! Adams Personeli, 202] Kampanyasına yalnızca bireylerin bağış yapabileceğini açıkladı.

C. 22 Haziran 2018'de ADAMS, 2021 Kampanyası için bir bağış toplama etkinliğine katıldı.

Diğerlerinin yanı sıra Havayolu Müdürü etkinliği düzenledi ve etkinliğe katıldı. Olaydan sonra,

Türk Yetkili Adams Staffer'a mesaj atarak "22 Haziran toplantısının katılımcılarının listesini" istedi. Adams Staffer daha sonra Türk Yetkiliye "22/06/18 tarihli listeyi" gönderdi. Bu listede önceki günlerde 202] Kampanyasına bağış yapan veya sonraki günlerde bağış yaparak 15.000\$'ın üzerinde para toplayan çeşitli kişilerin isimleri yer alıyordu. |

d. 22 Haziran 2018 tarihli bağış toplama etkinliğinin tanıtım broşüründe bağış toplayıcılarından biri olarak Havayolu Müdürünün bir havaalanı ulaşım işletmesi sahibi olan bir arkadaşı

("İş Adamı-2") olarak listelenmişti. Adams Staffer ile yapılan bir dizi mesajda, İş Adamı-2 bir ortak aracılığıyla bir saman bağışı kolaylaştırdığını belirtti. CFB kayıtları, ortakın sonunda kendi adına 3.000\$ bağışladığını ve kendini işsiz olarak tanımladığını gösteriyor.

20. Davalı ERIC ADAMS ayrıca kampanyalarının ABD merkezli saman bağışçılar aracılığıyla yönlendirilecek olan Türk vatandaşlarından yasadışı katkılar almasını sağlamaya çalıştı.

a. 22 Haziran 2018'de—az önce anlatılan bağış toplama etkinliğiyle aynı gün Adams Staffer ve Promotör, ADAMS'ın Türkiye'ye olası bir seyahatini kısa mesajla görüştüler. Promotör kısmen, "Türkiye'de bağış toplamak yasal değil, ancak kayıt dışı olarak kampanyanız için para toplayabileceğimi düşünüyorum." dedi. Adams Staffer, "[ADAMS] bu parayı burada nasıl beyan edecek?" diye sordu. Promotör, "Beyan etmeyecek... Ya da... Bağışı ABD'deki bir Amerikan vatandaşı aracılığıyla yapacağız... Bir Türk... Türkiye'de ona nakit para vereceğiz . . . Ya da lütfen bir Amerikalıya göndereceğiz . . . Size bağışta bulunacak." Adams Staffer, "Böyle oyunlara karışmayacağını düşünüyorum.

Daha sonra büyük bir kokuşmaya neden olabilirler," diye cevap verdi ama "Lütfen yine de sorun." Adams Staffer daha sonra, "Sizden ne kadar geleceğini düşünüyorsunuz?

\$?" diye sordu. Promotör, "Maksimum 100.000\$" diye cevap verdi. Adams Staffer, "100.000\$ mı? Bunu buraya aktarma şansınız var mı? ... Eric Türkiye'deyken bunu yapamayız," diye yazdı ve Promotör, "Düşünelim" diye cevap verdi. Bu konuşmadan sonra, Adams Staffer, ADAMS'a Adams Staffer'ın Promotör tarafından teklif edilen yasadışı yabancı katkıları takip edip etmemesi gerektiğini sordu ve Adams Staffer'ın beklentilerinin aksine, ADAMS, Adams Staffer'ın Promotör'ün yasadışı planını takip etmesini emretti.

b. Kasım 2018'de, Türkiye'de kar amacı güden bir eğitim konglomerası olan Türk Üniversitesi'nin sahibi olan ve ADAMS'ın 2015'te orada tanıştığı zengin Türk vatandaşı İşadamı-1, New York Şehri'ni ziyaret etti. ADAMS ve Adams Staffer, Brooklyn Borough Hail'de İşadamı-1 ile bir araya geldi. Toplantının sonunda İşadamı-1, 2021 Kampanyası'na fon sağlamayı teklif etti. ADAMS, İşadamı-1'in bir ABD seçimlerine yasal olarak katkıda bulunamayan Türk vatandaşı, ADAMS, Adams Staffer'a İşadamı-1 tarafından sunulan yasadışı katkıları elde etmesi talimatını verdi. Bu talimatın ardından ADAMS, Adams Staffer'a İşadamı-1'in "yardım etmeye hazır olduğunu" yazdı. "Yardım etme isteğinin boşa harcanmasını istemiyorum [sic]." ADAMS'ın talimatı doğrultusunda, Adams Staffer, İşadamı-1 ile aracılar aracılığıyla iletişimi sürdürdü ve ADAMS'ın aşağıda tartışılan İşadamı-1'in parasının sahte bağışlarını kabul etmesiyle sonuçlandı.

21. 2018 yılında, davalı ERIC ADAMS, Türk Yetkili ve Havayolu Yöneticisi tarafından sağlanan ücretsiz ve büyük oranda indirimli lüks seyahat avantajlarını gizlice talep etmeye ve kabul etmeye devam etti. Ocak 2018'de, ADAMS ve Adams'ın Ortağı, İstanbul üzerinden Macaristan, Budapeşte'ye seyahat etti. Birkaç ay önce, Adams'ın Ortağı, Türk Hava Yolları'ndan her biri yaklaşık 560 dolara iki ekonomi sınıfı bileti satın almıştı. Aralık 2017'de, ADAMS'ın talimatıyla hareket eden Adams Personeli, Havayolu Müdürü'nden biletleri business class'a yükseltmesini istedi ve o da bunu ücretsiz yaptı. ADAMS ve Adams'ın Ortağı business class biletlerini satın almış olsaydı, biletlerin toplam maliyeti 14.000 dolardan fazla olacaktı. ADAMS, daha önceki eylemleriyle tutarlı olarak, 2018 COIB açıklama formundan çıkararak Türk Hava Yolları'nın sağladığı bu ücretsiz ve büyük oranda indirimli seyahati gizledi, ancak bunu bildirme zorunluluğu vardı.

2021 Belediye Başkanlığı Seçimi Yaklaşırken, ADAMS Yasadışı Kampanya Katkılarını Talep Etmeye ve Kabul Etmeye Devam Ediyor

2019'da ADAMS İstanbul'a seyahat ediyor ve yabancı katkılar talep ediyor

22. Ocak 2019'da, davalı ERIC ADAMS ve Adams'ın Ortağı Promotörün yardımıyla Türkiye, Ürdün ve Umman'a seyahat etti. ADAMS seyahat düzenlemelerini

HavayoluYöneticisi aracılığıyla değil, Promotör aracılığıyla yaptığı için, Havayolu Yöneticisi ADAMS'ın Türk Hava Yolları'ndaki ekonomi sınıfı biletlerini yükseltmedi, bunun yerine yalnızca Adams'ın Ortağı için tam bir yükseltme ayarladı. Adams'ın Ortağı business sınıfı biletini satın almış olsaydı, en az yaklaşık 7.000 dolara mal olurdu. ADAMS'ta nüfuz kazanma yöntemi olarak uçuş seyahatini tekeline alma çabasıyla, Havayolu Müdürü, düzenlemelerin başkaları aracılığıyla yapılmış olması nedeniyle ADAMS'ı yükseltmede zorluk yaşandığını gözlemledi. 2019'un ilerleyen zamanlarında başka bir potansiyel seyahat hakkında mesaj alışverişinde bulunurken, Adams Staffer Havayolu Müdüründen ADAMS için bir yükseltme talep etti ve kısmen, "Geçen sefer dersini aldı.

Bu sefer doğrudan size yazıyoruz." dedi. 2019 seyahatinden sonra, ADAMS, Türk Hava Yolları'ndaki uçuşlarını yalnızca Havayolu Müdürü aracılığıyla ayarladı ve bu da Havayolu Müdürü, Türk Yetkilisi ve Türk hükümetinin ADAMS üzerindeki nüfuzlarını artırmalarına olanak sağladı.

23. 2019 gezisi sırasında, davalı ERIC ADAMS, Promotör'den seyahat faydaları talep etti ve kabul etti - yukarıda açıklandığı gibi, ADAMS'ın Türkiye'ye ikinci 2015 gezisini kolaylaştıran ve 2018'de Adams Staffer aracılığıyla ADAMS'a Türkiye'de yasadışı olarak kampanya bağışları toplamayı teklif eden Türk girişimci. ADAMS, özellikle Promotör'den ücretsiz otel konaklamaları, akşam yemekleri ve bir tekne gezisi talep etti ve kabul etti, bunlara aşağıda gösterilen St. Regis İstanbul'un Cosmopolitan Süiti'nde ücretsiz iki gecelik konaklama da dahildir:ADAMS bu lüks süitte iki günlük konaklama için ödeme yapmış olsaydı, maliyet yaklaşık 3.000\$ toplam olurdu. ADAMS ayrıca Promotörden ücretsiz ulaşım, yemek ve eğlence talep etti ve kabul etti; buna bir araba ve şoför, Marmara Denizi'ndeki Prens Adaları'na bir tekne turu, bir sahil otelinde Türk hamamı ve en azından bir lüks restoranda yemek dahildir.

25. Davalı ERIC ADAMS, Ocak 2019'da İstanbul'dayken yasadışı yabancı kampanya katkıları da talep etti. ADAMS'ın seyahati sırasında Promotör, ADAMS'ın zengin bir Türk iş adamıyla ("İşadamı-3")görüşmesini ayarladı. Türk YetkiliAdams Staffer aracılığıyla, ADAMS'ı o sırada suç işlemekten şüphelenilen İşadamı-3 ile görüşmekten caydırdı. ADAMS yine de bunu yaptı. Görüşmeleri sırasında ADAMS ve Promotör, Türk vatandaşı olarak herhangi bir ABD kampanyasına yasal olarak katkıda bulunamayan İşadamı-3'ten kampanya katkıları talep etti. Görüşme sırasında İşadamı-3,2021 Kampanyasına 50.000\$ veya daha fazla katkıda bulunmak için, ADAMS'ın bir gün Amerika Birleşik Devletleri Başkanı olabileceğine inanarak ve ADAMS ile nüfuz kazanmayı umarak. Sonraki mesajlarda, Promotör ve Adams Staffer, İşadamı-3'ün 2021 Kampanyasına planlanan katkılarının ABD'li sahte bağışçılar aracılığıyla nasıl yönlendirileceğini tartıştılar. Ancak, tartışılan sahte bağışlardan herhangi biri gerçekleşmeden önce, İşadamı-3'ün Türkiye ve Amerika Birleşik Devletleri'ndeki yasal sorunları daha fazla

Businessman-1's continued willingness to support the 2021 Campaign. una açıklandı. İşadamı-3 daha sonra

26. İşadamı-3, davalı ERIC ADAMS'ın yasadışı kampanya katkıları talep ettiği tek zengin Türk vatandaşı değildi. Ayrıca ADAMS, Ocak 2019'da İşadamı-1'in (Türk Üniversitesi'nin sahibi olan Türk vatandaşı) vaat ettiği yasadışı yabancı katkıları talep etmeye devam etti ve Adams Staffer'a bir kısa mesajla İşadamı-1'in 2021 Kampanyası'nı desteklemeye devam etme isteğini teyit etti.

27. Davalı ERIC ADAMS, kendisine nüfuz sağlamaya çalışan yabancı uyruklulardan aldığı faydaları gizlemeye devam etti. ADAMS, yıllık açıklama formunda Havayolu Yöneticisi veya Promotörden aldığı 2019 hediyelerinden hiçbirini bildirmedi. Ayrıca, Mart 2019'da, Havayolu Yöneticisinin ADAMS için seyahat ayarlayacağı Türkiye'ye olası bir seyahati planlamak için mesajlaşırken, Adams Personeli ADAMS'a "Güvenli tarafta olmak için lütfen bana gönderdiğiniz tüm mesajları silin." diye mesaj attı. ADAMS, "Her zaman sil." diye yanıtladı. Aralık 2020'de ADAMS, New York'taki bir inşaat şirketinden saman bağışları talep ediyor ve kabul ediyor:

28. 2020'de davalı ERIC ADAMS, New York City bölgesinde bir inşaat şirketi işleten bir iş adamından saman bağışları talep etti ve aldı ("İş Adamı-4"), İş Adamı-4 New York'un Türk topluluğunun bir parçası olmasa da, katkıları birçok Türk vatandaşı ve Türk Yetkili ve Promotör'ün 2021 Kampanyası'na yasadışı katkıda bulunmaya teşvik ettiği Türk Amerikalılar: İşadamı-4, New York Şehri'ndeki farklı bir etnik topluluğun önde gelen bir üyesiydi ve ADAMS temsilcileri tarafından kendisine saman katkılarının İşadamı-4'ün etkisini ve topluluğunun itibarını artıracığı söylendi.

ADAMS.

a. Aralık 2020'de, daha sonra Belediye Binası'nda ADAMS'ın

çalışanları olan 2021 Kampanyası için iki gönüllü ('Adams Çalışanı-1' ve 'Adams Çalışanı-2' ve

birlikte, 'Adams Çalışanları') İşadamı-4'ten 2021 Kampanyası'na 10.000 \$ katkıda bulunmasını istedi. Adams Çalışanları, İşadamı-4'ün topluluğuyla irtibat görevlisiydi ve Türk topluluğunda Adams Çalışanı'nın rolüne benzer roller üstlendiler. Adams Çalışanları,

İşadamı-4'e, diğer şeylerin yanı sıra, 10.000 \$ bağışlamanın İşadamı-4'e

ADAMS

a. Aralık 2020'de, daha sonra Belediye Binası'ndaki ADAMS çalışanları olan 2021 Kampanyası için iki gönüllü ('Adams Çalışanı-1' ve 'Adams Çalışanı-2' ve birlikte, 'Adams

Çalışanları'), İşadamı-4'ten 2021 Kampanyası'na 10.000 \$ katkıda bulunmasını istedi. Adams Çalışanları, İşadamı-4'ün topluluğuyla irtibat görevlisiydi ve Türk topluluğunda Adams Çalışanları'nın rolünebenzer roller üstlendiler. Adams Çalışanları, İşadamı-4'e, diğer şeylerin yanı sıra, 10.000 \$ bağışlamanın İşadamı-4'e ADAMS'ta etki sağlayacağını, bunun da İşadamı-4'ün iş çıkarlarına ve topluluğuna ADAMS belediye başkanı olduğundayardımcı olacağını ve ADAMS'ta böyle bir etki kazanmanın daha sonra daha pahalı olacağını söyledi.

Mayıs 2021'de ADAMS, Türk Yetkili tarafından düzenlenen bir başka New York inşaat şirketinden saman katkıları aldı

29, Davalı ERIC ADAMS, 2021 Kampanyası boyunca Türk Yetkilisinden destek kabul etti ve Türk Yetkili, ADAMS'a kendisinin böyle bir destek sağlamak. Türk Yetkilisi tarafından organize edilen veya kolaylaştırılan bir bağış toplama çabası, Türk Yetkilisinin ADAMS'a söz verdiği fon miktarını toplayamayınca, Türk Yetkilisi ADAMS'a ve Adams Staffer'a, söz verilen miktara ulaşmak için diğer kaynaklardan yeterli fontoplayarak "açığı kapatacağını" söyledi.

30. Mayıs 2021'de davalı ERIC ADAMS, New York City bölgesinde başka bir inşaat şirketi işleten başka bir iş adamından ("İş Adamı-3") saman bağışları talep etti ve kabul etti. İş Adamı-5, New York City'nin Türk toplumunun önde gelen bir üyesidir ve bu bağışları Türk Yetkilinin isteği üzerine yapmıştır.

a. Ocak 2021'de Türk Yetkili, Adams Staffer'a mesaj atarak

ADAMS ile bir toplantı talep etti. Türk Yetkili ve Adams Staffer daha sonra şu mesajları paylaştı:

Adams Staffer: Konu ne olacak?

Türk Yetkili: Seçim

işte bu

Adams Staffer: tamam

Türk Yetkili: 2 Kasım 2021 [2021 belediye başkanlığı seçimi tarihi]

Adams Staffer: | En sevdiği konu

Türk Yetkili: Türk toplumunun ona desteği

Ne yapabiliriz, konuşalım

'Adams Staffer: tamam

b. ADAMS, Türk Yetkili, Havayolu Müdürü, Adams Çalışanı ve 2021 Kampanyası'nın ("Adams Bağış Toplama") baş bağış toplayıcısı, 14 Şubat 2021'de bir restoranda akşam yemeği için bir araya geldi. Akşam yemeğinde, Türk Yetkili 2021 Kampanyası'nı "destekleme" sözü verdi.

c. Türk Yetkili daha sonra 2021 Kampanyası'na özel bağışlar planlamak için daha büyük bir akşam yemeği düzenledi. İşadamı-5, Türk Yetkili, ADAMS, Adams Bağış Toplayıcısı ve Adams Personeli, 2 Nisan 2021'de gerçekleşen bu yemeğe katıldı. Akşam yemeğinde ADAMS, Eşleşen Fonlar Programını açıkladı ve İşadamı-5'ten katkı istedi. Türk Yetkili ADAMS'a, "sizi destekliyoruz" dedi.

d. 2 Nisan 2021 akşam yemeğinden sonra, İşadamı-5, ADAMS için bir bağış toplama etkinliği planlamak üzere Türk Resmi, Adams Bağış Toplama Uzmanı ve Adams Staffer ile birlikte çalıştı. İşadamı-5, inşaat sektöründe ve Türktoplumunda başkalarını işe almaya çalıştı ve kısmen şunu yazdı: "akıntıya karşı yüzmek gibi hissettirebilir ama ne yazık ki bu ülkede işler böyle yürüyor." Planlanan bağış toplama etkinliğinden bir gün önce, TürkResmi İşadamı-5'e en az bir çek gönderdi ve İşadamı-5, TürkResmi'ne "Şu an itibariyle bize ulaşan çekler 17.000." mesajını doğrulayan bir mesaj gönderdi.

e. 7 Mayıs 2021'de, İşadamı-5, inşaat şirketinin ofislerinde 2021 Kampanyası için bir bağış toplama etkinliği düzenledi. ADAMS, İşadamı-5, Adams Bağış Toplama Etkinliği ve Adams Staffer katıldı. Türk Yetkili katılmadı ancak şoförünü birkaç ek katkı çeki teslim etmesi için gönderdi. Bağış toplama etkinliğinden önce, İşadamı-5'in inşaat şirketi, İşadamı-5'in yönetimi altında, on çalışanına çalışan başına 1.250 \$ sağlamıştı. Bu çalışanların her biri daha sonra 2021 Kampanyası'na bu miktarı katkıda bulundu, bir çalışan karısının adına bağışta bulundu ve bir diğeri de 1.200 \$ bağışta bulundu. Adams Staffer, Türk Yetkiliye bağış toplama etkinliğinde toplanan katkıların bir listesini gönderdi.

f. Bağış toplama etkinliğinin ardından, Türk Yetkili İşadamı-5'e "toplam ne kadar?" diye soran bir mesaj gönderdi ve İşadamı-5, "Sanırım 22'ye ulaştım[.] Az önce ayrıldı[.] Kızlar, [ADAMS'ın] asistanları, çok mutluydu[.]" diye yanıtladı. Türk Yetkili daha sonra Adams Staffer'dan ADAMS'a "sizi desteklemeye devam edeceğiz" demesini istedi ve Adams Staffer da bunu yaptı.

ADAMS, Eylül 2021'de bir Türk vatandaşından saman katkıları kabul ediyor

31. 2021'de, yukarıda açıklandığı gibi, Türk Üniversitesi'nin sahibi olan Türk vatandaşı İşadamı-1, davalı ERIC ADAMS'a katkıda bulunma konusundaki önceki taahhütlerini yerine getirmeye çalıştı. ADAMS ve İşadamı-1, Promotörü ve Adams Staffer'ı, diğerlerinin yanı sıra, İşadamı-1'in parasını 2021 Kampanyası'na aktarmak için bir plan

tasarlamak ve uygulamak için kullandılar; bu bağışların, yabancı uyruklulardan bağış alan ABD siyasi kampanyalarına karşı yasayı ihlal edeceğini çok iyi biliyorlardı.

a. 9 Temmuz 2021'de Adams Staffer, ADAMS ile Türk Üniversitesi'nden ve diğer kaynaklardan fon toplama hakkında mesaj alışverişinde bulundu. ADAMS, kendisinin 25.000 dolardan az bir miktar için şahsen bağış toplama etkinliği yapmadığını" açıkladı.

b. 11 Temmuz 2021'de Adams Staffer, Promotörün ne kadar bağışlanacağını sordu ve bir mesajda "ADAMS'e net bir rakam söylemesi" gerektiğini açıkladı. Promotör 35.000 ila 50.000 dolar arasında bir rakam tahmin ettiğinde, Adams Staffer Promotörün daha önce "200.000 dolar" dediğini söyledi. Promotör, gereken sayıda saman bağışçısının toplanamayacağını açıkladığında, Adams Staffer planın bu yönüyle ilgili yardım teklif etti. Promotör, "Hmmm o zaman harika," diye yanıt verdi ve Adams Staffer, "Topladığım kadarıyla parayı dağıtacaksınız," yazdığında Promotör, "Evet," diye yanıtladı. Adams Staffer, daha sonra ADAMS'a yabancı bağışların tahmini toplam miktarının 45.000 dolar olacağını söyledi.

Ağustos 2021'de Promotör, Adams Staffer ve Türk Üniversitesi'nin Amerikan kampüsünün başkanı ("Üniversite Başkanı"), İşadamı-1'in 2021 Kampanyası'na katkısının Türk Üniversitesi'nin ABD'de bulunan çalışanları aracılığıyla aktarılması planını açıkça tartışan mesajlar ve sesli notlar alışverişinde bulundu. Promotör, Adams Staffer'a bu çalışanların "[ABD] vatandaşı ve yeşil kart sahibi" olduğunu garanti etti. Adams Staffer, ADAMS'a İşadamı-1'in katkısının ABD'de bulunan

saman bağışçılar aracılığıyla aktarılması planından bahsetti ve ADAMS, İşadamı-1'in Türk vatandaşı olduğunu bilerek planı onayladı.

d, 27 Ağustos 2021'de Üniversite Rektörü, Adams Staffer'a Türk Üniversitesi'nin 2021 Kampanyası'na "uygun miktarlarda çalışanlarımız arasında bölüştürerek" 20.000 \$ bağışlayacağını bildirdi. Adams Staffer, "bağış 25.000 \$'dan fazla değilse, o zaman Sayın Başkan" - o zamanlar Brooklyn Borough

Rektörü olan ADAMS'a atıfta bulunarak - "şahsen katılmaz" şeklinde yanıt verdi. Üniversite Rektörü daha sonra Adams Staffer'a Türk Üniversitesi'nin katkısına ek olarak başkalarının da 25.000 \$ eşğine ulaşmak için bağışta bulunacağını bildirdi.

e. 27 Ağustos 2021'de Üniversite Rektörü, Adams Staffer'a Türk Üniversitesi'nin sadece 10.000 \$ bağışta bulunacağını bildirdi. Çünkü bu, ADAMS'ın artık yüz yüze bir etkinlikte görünmeyeceği anlamına geliyordu, Adams Staffer, Adams Fundraiser'dan Türk Üniversitesi'nin saman bağışçılarının katkıda bulunabileceği bir internet bağlantısı oluşturmasını istedi. ADAMS ve Adams Staffer ile bir dizi mesajda, Adams Fundraiser

bağlantıyı

Adams Staffer'a gönderdi. Adams Staffer'a tartıştıkları planın mekaniğini hatırlatmak için yabancı bağışların, yasal olarak kendi adlarına katkıda bulunabilen ABD merkezli saman bağışçılar aracılığıyla yönlendirilerek gizleneceğini - ADAMS, Adams Staffer ve Adams Fundraiser'a "ABD vatandaşı olmayan insanlardan para alamayız." diye yazdı. Adams Çalışan, "Yeşil kart sahipleri ne olacak?" diye sordu. Adams Bağış Toplayıcısı, "Evet, yapabiliriz" diye yanıtladı ve Promotörün yeşil kart sahiplerini saman bağışçı olarak kullanma planının işe yarayacağını doğruladı.

f, Türk Üniversitesi nihayetinde saman bağışlarını 27 Eylül 2021'de, Türk Üniversitesi'nin üç ABD merkezli çalışanınin 2021 Kampanyası'na 2.000 \$ katkıda bulunması ve ardından İşadamı-1 ve Üniversite Başkanı'nın talimatı doğrultusunda geri ödenmesiyle yaptı. Üniversite Başkanı ve Türk Üniversitesi'nin bir diğer ABD merkezli çalışanı da kendi fonlarından 2.000 \$ katkıda bulundu. Katkılar, 2021 Kampanyası'nın bağış toplamayı sonlandırmaya başladığı bir dönemde gerçekleşti ve sonuçta kampanya tarafından iade edildi, ancak ADAMS'ın CFB'ye, ABD merkezli Türk Üniversitesi çalışanlarının gerçek bağışçılar olduğunu yanlış bir şekilde iddia eden bir açıklama bildirisi sunmasından önce değil.

g. 2 Kasım 2021'de ADAMS, 2021 belediye başkanlığı seçimlerinin galibi ilan edildi. Ertesi gün, İşadamı-1 ve Promotör şu mesajları alışverişinde bulundu:

Promotör: Günaydın

Başkan bundan sonra kardeşimizdir, efendim.

İşadamı- |: Günaydın

Promotör: Hepimiz için hayırlı olsun.

Birbirimize mesaj attık.

İşadamı-|: Seçimler bitti mi?

Promotör: Düdü, efendim

Herkes bana seçildiğini mesaj attı.

Tebrik mesajları

Büyük ihtimalle beni temsilci olarak atayacak, efendim.

Ankara'daki büyüklerimizle konuşacağım, bunu ülkemizin lobisi için nasıl bir avantaja dönüştürebileceğimizi.

İşadamı-1: Bu güzel olurdu

h. Promotör ayrıca ADAMS'ın umutlarını ek kişilerle kutladı ve ADAMS'ın kendisi de dahil olmak üzere başkalarına ADAMS'ın yakında Amerika Birleşik Devletleri Başkanı olacağını söyledi. Benzer şekilde, Türk Yetkili Adams Staffer'a ADAMS'ın artan önemi göz önüne alındığında, "bu noktada" Türkiye Dışişleri Bakanı'nın "kendisiyle ilgilendiğini" ve ADAMS'ın diğer Türk hayırseverleriyle "uğraşmaması gerektiğini" yazdı.

32. Toplamda, 2021 Kampanyası, kampanyanın yasaya uyduğuna dair sahte sertifikalara dayalı 10 milyon dolardan fazla Eşleşen Fon elde etti, oysa davalı ERIC ADAMS, bilerek ve tekrar tekrar yasadışı katkılara güvendi.

2021'de ADAMS, Türk Yetkiliden Rüşvet Aldı ve Yangın Önleme Şefi ile Türk Yetkilinin Adına Müdahale Etti

33. 2021'de davalı ERIC ADAMS, Türk Konsolosluğunun yangın güvenliği denetiminden geçmeyen bir gökdeleni işgal etmesine izin vermek için FDNY'ye müdahale etti ve karşılığında, diğer şeylerin yanı sıra, Türk Yetkili ve Havayolu Yöneticisi tarafından sağlanan lüks seyahat avantajları sağlandı.

34. Haziran 2021'in sonlarında davalı ERIC ADAMS, Türk Yetkili ve Havayolu Yöneticisi tarafından düzenlenen Türkiye'ye lüks seyahat aradı. Adams Personeli, ADAMS'ın talimatıyla

ADAMS için bu seyahati koordine etmeye başladığında, ADAMS yine kendi yolunu ödeyeceğini ima eden sahte bir kayıt oluşturmaya çalıştı; oysa ADAMS, Adams Personelinin Havayolu Yöneticisi ile koordine olarak ADAMS'a ücretsiz ve büyük ölçüde indirimli seyahat avantajları sağlamasını istedi. ADAMS güzergahı onayladı ve ödeme yapıldığına dair yanlış bir izlenim yaratmak için, Türk Yetkili, ADAMS ve Adams Personeli, ADAMS'ın Türkiye'deki satıcılardan faturaları, kendisinin gerçekten ödeme yapıp yapmadığına bakılmaksızın tahsil edeceği ve çoğunlukla Türk hükümeti tarafından ödenen bir tatile gittiğini gizlemek için bazı küçük kredi kartı ödemeleri yapacağı konusunda anlaşılabilir.

a, 22 Haziran 2021'de ADAMS, Adams Staffer aracılığıyla,

Havayolu Müdürü'nden ADAMS için İstanbul'a uçuş rezervasyonu yapmasını talep etti. Olumlu muameleyi gizlemek için,

Adams Staffer, Havayolu Müdürü'nden ADAMS'a

"gerçek" bir fiyat gibi görünen bir ücret talep etmesini talep etti:

Adams Staffer:

Havayolu Müdürü:

Adams Staffer:

Havayolu Müdürü:

Adams Staffer:

Havayolu Müdürü:

Adams Staffer:

Havayolu Müdürü:

Adams Staffer:

Ne kadar borcu var?

Lütfen beni arasinlar ve ödemeyi yapayım.

Son dakika olduğu için çok pahalı.

İndirim

üzerinde çalışıyorum

Tamam.

Teşekkür ederim.

50 dolar talep edeceğim

Hayır

Bu işe yarardı değil mi

Hayır canım. 50 dolar mı? Ne?

Uygun bir fiyat teklif edin.

Ne kadar ücret almalıyım? :)

Her adımını şu anda izleniyor

1.000 dolar civarı

Biraz gerçekçi olsun.

Bedava uçtuğunu söylemelerini istemiyoruz.

Şu anda medyanın dikkati Eric'in üzerinde.

ADAMS, kendisi ve Adams'ın Ortağı için Türk Hava Yolları'nda gidiş-dönüş ekonomi sınıfı biletleri için yaklaşık 1.100 dolar ödedi ve bu biletler hemen ücretsiz olarak business class'a yükseltildi.

ADAMS business class biletlerini açık pazardan satın alsaydı, toplamda 15.000 dolardan fazlaya mal olurdu.

b. ADAMS'ın talimatıyla, Adams Staffer ayrıca ADAMS ve Adams'ın Ortağı için lüks konaklamayı koordine etti

Bu konaklama, ADAMS'a hiçbir maliyet getirmeden gizlice sağlanacaktı, çünkü

Adams Staffer ve Havayolu Müdürü şunları tartışılar:

Adams Staffer: Ayrıca Türkiye'de başka nereye gidebileceklerini soruyor

Bir öneriniz var mı?

Havayolu Müdürü: Four Seasons

Adams Staffer: Çok pahalı

Havayolu Müdürü: Neden umurunda?

Ödeme yapmayacak

Adı

hiçbir şeyde

olmayacak

Adams Staffer: Süper

C. Türk Yetkili ayrıca ADAMS ve Adams'ın Türkiye'deki Ortağı için bir güzergah ayarladı. Bu güzergah, Four Seasons'daki konaklamaya ek olarak bir yat turu, lüks bir sahil tatil beldesinde üç günlük konaklama, bir araba ve şoför ve İstanbul ile tatil beldesi arasında bir iç hat uçuşu içeriyordu. Adams Staffer bu güzergahın ayrıntılarını ADAMS'a ilettiler. ADAMS'ın talep ettiği ve kabul ettiği seyahat avantajlarının niteliğini ve kapsamını

gizlemesine yardımcı olmak için, Türk Yetkili yaklaşık 720 dolarlık nominal bir fiyat önerdi. Ancak bu güzergahın gerçek fiyatı aslında yaklaşık 8.500 dolar veya daha fazla olurdu. ADAMS güzergahı ve nominal fiyatı onayladı. |

d. 26 Haziran 2021'de (seyahatin başlaması gereken gün), Adams

Personeli Türk Yetkiliye ve Havayolu Müdürüne ADAMS'ın seyahatini iptal ettiğini bildirdi. Türk Hava Yolları, ADAMS'ın ekonomi sınıfı biletler için yaptığı ödemeyi iade etti; bu, ADAMS'ın Haziran 2021 sonu İstanbul seyahati için yaptığı tek ödemeydi.

35. Bu iptal sırasında, davalı ERIC ADAMS,

2021 Kampanyasının baş başış toplayıcısı olan ve yukarıda belirtildiği gibi,

Mayıs 2021'de İşadamı-5'in inşaat şirketinden gelen saman katkılarını koordine etmeye yardımcı olan Adams Bağış Toplayıcısı için çeşitli seyahat avantajları talep etti.

ADAMS'ı etkileme çabalarına devam eden Türk Yetkili ve Havayolu Müdürü,

sonunda Adams Bağış Toplayıcısına havaalanından ulaşım, ücretsiz bir otel ve

Türk Hava Yolları'nın business class salonundaki VIP odasının ücretsiz kullanımını sağladılar.

a. 27 Haziran 2021'de, Adams Bağış Toplayıcısının İstanbul'a seyahat etmesi planlandığında, ADAMS kendisi, Adams Bağış Toplayıcısı ve Türk Yetkili arasında bir mesaj dizisi oluşturdu. ADAMS, Türk Yetkiliye Adams Bağış Toplama Kampanyası'nın kısa süre sonra İstanbul'a varacağını ve havaalanından ve otelden ulaşım sağlanması gerektiğini bildirdi ve Türk Yetkili bunu hemen ayarladı. ADAMS, ADAMS'ın Adams Bağış Toplama Kampanyası'nın masraflarını ödeyeceğini söylediğinde, Türk Yetkili ADAMS'a "Eric, sorun yok, Türk Misafirperverlik Hizmetleri aracılığıyla ayarlandı. Umarım konaklamasından keyif almıştır." dedi. ADAMS, "Harikaydı. Tüm koordinasyon ve ilgi için teşekkürler." diye yanıtladı. ADAMS ile aynı mesaj dizisinde, Türk Yetkili ayrıca Adams Bağış Toplama Kampanyası'na otel konaklaması için sahte bir fatura verdi ve ADAMS ile Adams Bağış Toplama Kampanyası'nın Adams Bağış Toplama Kampanyası'nın onun otel konaklamasını ödediği izlenimini yaratmasına izin verdi, ancak ADAMS'ın bildiği gibi aslında ödememişti.

b. Adams Fundraiser'in İstanbul'dan ayrılmasının planlandığı gün,

ADAMS kendisi, Adams Fundraiser ve Havayolu Yöneticisi arasında bir mesaj dizisi oluşturdu. ADAMS, "[Adams Fundraiser] bu [Havayolu Yöneticisi]. 1. Formla ilgili sorunu çözmeye çalışacak. 2. Bir otel veya business class salonu hakkında bilgi alabilir." diye yazdı.

Havayolu Yöneticisi daha sonra, aksi takdirde bir uçakla uçan Adams Fundraiser için düzenleme yaptı.

ekonomi bileti—sadece Türk Hava Yolları'nın business lounge'ına değil, aynı zamanda lounge'ın içindeki özel bir süite, bir yatağa ve ücretsiz yemeğe erişim sağlamak için. Havayolu Müdürü

açıkladı, "Bu VIP'lerimiz için süitimiz [ve] kendinizi [sic] VIP hissetmenizi istiyoruz :)." Bu konuşmanın

başka bir noktasında, ADAMS, "Çok teşekkürler [Havayolu Müdürü]. Kardeşim," yazdı ve Havayolu Müdürü, "Her zaman kardeşim," diye yanıtladı.

36. Davalı ERIC ADAMS ve Türk Yetkili, 34 ve 35. paragraflarda açıklanan faydalar ve ADAMS için gelecekteki seyahat faydaları karşılığında, ADAMS'ın Türk Yetkiliye New York'taki Türk Konsoloslugu'nun işletilmesinde yardımcı olması beklendiğini anladılar.

37, Davalı ERIC ADAMS, 6 Temmuz 2021'de partisinin belediye başkanlığı ön seçiminde zaferini ilan etti. 7 Temmuz 2021 sabahı, Havayolu Müdürü ADAMS'a şu kısa mesajı gönderdi: "Kardeşim tebrikler." ADAMS, "Yeterince teşekkür edemem." diye yanıtladı.

38. Eylül 2021'de, davalı ERIC ADAMS, New York Şehri kurumuna, sahip olduğu ve işlettiği bir bina için Türk Konsoloslugu'nun geçici bir ikamet belgesi ("TCO") almasına yardımcı olması için baskı yapmayı kabul etti.

a. Brooklyn İlçe Başkanı olarak ADAMS, New York Şehri Tüzüğü uyarınca, FDNY ve diğer şehir kurumları tarafından sağlananlar gibi, İlçesi içindeki Şehir hizmetlerinin yönetimini etkileme yetkisine sahipti. Bunlar arasında şunlar yer alıyordu: kamu duruşmaları düzenlemek; Şehir Meclisi'ne mevzuat sunmak; ilçe çapında bir kamu hizmeti şikayet programının koordinasyonunu denetlemek; ve New York Şehri Belediye Başkanı'na yürütme sermayesi bütçesi ve diğer bütçe önerileri hakkında danışmak. Bu görevlerin yerine getirilmesine ek olarak veya bu görevlerin yerine getirilmesi sırasında, ADAMS, Brooklyn Bölge Başkanı olarak zaman zaman FDNY üyeleriyle bir araya geldi.

b. 2017 yılında, New York, New York'taki 821 United Nations Plaza adresinde bulunan ve Türk Evi veya Türkevi Merkezi ("Türk Evi") olarak anılan 36 katlı bir binanın inşasına başlandı. Türk Evi, Türk Konsoloslugu da dahil olmak üzere,

birden fazla Türk diplomatik misyonunun karargahı olarak hizmet vermek üzere tasarlanmıştı ve şu anda da bu şekilde hizmet veriyor. Türk Evi'nin maliyeti önemliydi ve Türkiye'de siyasi tartışma konusu oldu.

c. Türk Konsoloslugu, Türk Evi'ni 20 Eylül 2021'de açmayı planladı, böylece Türkiye Cumhurbaşkanı ziyareti sırasında binayı resmen açabilecekti yıl Birleşmiş Milletler

Genel Kurulu'nun açılışı için. Türk Evi'nin Planlanan tarihte açılması, o sırada New York'taki Türkiye Başkonsolosu olan Türk Yetkili için bir öncelikti.

dd. 31 Ağustos 2021 itibarıyla Türk Evi'nin inşaatı tamamlanmıştı, ancak DOB henüz bina için bir TCO yayınlamamıştı. Bir TCO olmadan, Türk Evi, Türkiye Cumhurbaşkanı'nın yaklaşan ziyareti sırasında açılmadı.

e. DOB, bir TCO yayınlamamıştı çünkü FDNY henüz bir teftiş yapmamış ve FDNY'nin "kusur mektubu" olarak adlandırdığı şeyi yayınlamamıştı, bu da Türk Evi için bir TCO yayınlanmasının ön koşuluydu. Bir kusur mektubu yayınlamak, özünde bir binanın yangın güvenlik sistemlerindeki kalan kusurları belirleyen, ancak aynı zamanda kusurların binanın güvenli bir şekilde işgal edilebileceği kadar sınırlı olduğunu işaret eden düzenli bir FONY prosedürüdür.

f. 31 Ağustos 2021'den 9 Eylül 2021'e kadar, diğerlerinin yanı sıra çeşitli New York City yetkilileri ve çalışanları, Türk Yetkilisinin Türk Evi için bir TCO elde etmesine yardımcı olmak için FDNY Yangın Önleme Bürosu şefine (Yangın Önleme Şefi) bir kusur mektubu vermesi için lobi yaptı. Yangın Önleme Şefi, Türk Evi'nde bildirilen çok sayıda yangın güvenliği kusuru olduğunu ve binanın herhangi bir FDNY denetiminden geçememe olasılığını öne sürerek reddetti.

g. 5 Eylül 2021'de veya civarında, Türk Yetkilisi, hem doğrudan hem de Adams Staffer aracılığıyla, Türk Evi için bir TCO elde etmek amacıyla FDNY Komiseri'ne (FDNY Komiseri) müdahale etmesini istemeye başladı. ADAMS, Türk Yetkili ve Adams Staffer bu talepleri telefon görüşmeleri ve elektronik mesajlar aracılığıyla görüştüler. Adams Staffer'a yapılan bir telefon görüşmesinde, Türk Yetkili, çünkü Türkiye ADAMS'ı desteklemişti, şimdi Türkiye'yi destekleme sırası "ondaydı". Adams Staffer bu mesajı ADAMS'a ilettili ve ADAMS, "Biliyorum" diye yanıtladı.

h. 6 Eylül 2021'de ADAMS, Adams Staffer'a FDNY Komiseri ile iletişime geçeceğini bildirdi.

i. 7 Eylül 2021'de ADAMS, Adams Staffer'a o günün ilerleyen saatlerinde FDNY Komiseri ile planlanmış bir görüşmesi olduğunu bildirdi. ,

j. 8 Eylül 2021'de ADAMS, FDNY Komiseri'ne ADAMS'ı aramasını isteyen bir mesaj gönderdi. O noktaya kadar, FDNY Komiseri ile ADAMS arasındaki mesajlar şunlardan oluşuyordu: (i) FDNY Komiserinin ADAMS'a gönderdiği 3 Ağustos 2021 tarihli bir mesaj, ADAMS belediye başkanı olduktan sonra FDNY komiseri olarak görev yapmaya devam etme talebinde bulunuyordu, ve ADAMS'ın bağlayıcı olmayan bir yanıt göndermesiyle, ve (ii) FDNY Komiserinin ADAMS'a gönderdiği 5 Eylül 2021 tarihli 11 Eylül anma törenine davet, ADAMS katılmaya çalışacağını ve FDNY Komiseriyle "yarım saat... FDNY

hakkında" konuşmak istediğini söyledi.

k. Ayrıca 8 Eylül 2021'de ADAMS, FDNY Komiserine kısmen "FDNY'den DOB'a bir Kusur Mektubu'na ihtiyaçları olduğunu söylediler" ifadesini içeren bir mesaj gönderdi. Bazı sorunları olduğunu biliyorlar ancak DOB'nin TCO'ya vereceği mektuba göre." FDNY Komiseri, "Yarın halledeceğiz." diye yanıt verdi. ADAMS, Adams Staffer aracılığıyla Türk Yetkilisine "Endişelenmeyin", "Ben bunun üstündeyim." güvencesini verdi. Ben, 9 Eylül 2021'de, Türk Konsoloslğu için çalışan bir müteahhit, Türk Evi'nin yangın alarm sisteminin durumunu açıklayan FDNYa mektubunu gönderdikten sonra, sistemi *denetlemekten sorumlu bir FDNY çalışanı Yangın Önleme Şefine şu e-postayı gönderdi:*

Fron:

Gönderildi: Perşembe, 9 Eylül 2021 11:51 AM Tor

Konu:

a

FW: Türk Büyükelçiliği - Yangın Alarm Talebi - 821 Ist Avenue (21021)

Şef, ;

Mektubu inceledikten sonra, bunu kabul etmeye istekli olacağımızı düşünmüyorum. Merkezi istasyon ve otomatik ihlal emri olacak fan kapatmaları gibi bazı büyük sorunları var. Bunun dışında, bize 60'tan fazla kusur içeren bir liste verdi ve bunlardan bazılarında her birinde 5-10 sorun listeleniyor. FAIU, bir ihlal emri vermeden 20 kusurun ötesine geçmezdi. Bence, bu belge bizim rahat edebileceğimiz hiçbir sorumluluğu üstlenmiyor. | buna gerçekten inanıyorum telis

m. 10 Eylül 2021 sabahı, ADAMS, FDNY Komiseri'ne mesaj göndererek, Türk Yetkilisinin FDNY'nin önceki gün Türk Evi'ni denetleyeceğini anladığını ve "Gerçekten birine ihtiyaçları var... mümkünse bugün. Eğer [imkânsız] ise lütfen bana bildirin, beklentilerini karşılarım." dedi. FDNY Komiseri, "Müfettiş ile binadan sorumlu özel alarm mühendisi arasında bir görüş ayrılığı var gibi görünüyor" ancak FDNY Komiseri'nin "bunu çözmeye çalıştığını" yazdı.

n. 10 Eylül 2021'de öğleden kısa bir süre sonra, ADAMS, FDNY Komiseri'ne mesaj gönderdi, "FDNY'deki işe alımların müfettişe gelme yetkisi vermediğini söylediler. Müfettiş, bugün [sic] gelme yetkisine ihtiyacı olduğunu belirtti." FDNY Komiseri, "Şu anda bunun üzerinde çalışıyoruz." şeklinde yanıt verdi. Yaklaşık 14:06'da, ADAMS, Adams Staffer'a ADAMS'ın FDNY Komiseri ile tekrar görüşüğünü ve "Bana, şu anda bu konuyu çözmek için telefonda olduğunu tekrar söyledi." mesajını gönderdi.

0. Ayrıca, 10 Eylül 2021 öğleden sonra, FDNY Departman Şefi, Yangın Önleme Şefini bir toplantıya çağırdı. Departman Şefi, FDNY Komiserinin doğrudan astı ve Yangın Önleme Şefinin üstüydü. Departman Şefi, Yangın Önleme Şefine, FDNY'nin Türk Konsolosluğuna bir TCO alma konusunda yardımcı olmaması durumunda, hem Departman Şefinin hem de Yangın Önleme Şefinin işlerini kaybedeceklerini bildirdi. Yangın Önleme Şefi daha sonra "itiraz yok" şeklinde bir "şartlı mektup" taslağı hazırladı

Türk Evi için. Yangın Önleme Şefi daha önce hiç "itiraz yok koşullu mektubu" yazmamıştı, bu standart FDNY prosedürü değildi. Bunun yerine, Yangın Önleme Şefi, daha sonra "benzeri görülmemiş" olarak tanımladığı bu mektubu, DOB'ye, özel mühendislerin yangın alarm sisteminin düzgün çalıştığını teyit etmesi ve "Yapılar Dairesi'nin kurulu su bazlı yangın söndürme sistemlerini denetlediğini, test ettiğini ve onayladığını" varsayarak, TCO'nun yayınlanmasına itiraz etmediğini bildirmek için yazdı.

s. 10 Eylül 2021'de saat 14:17'de, FDNY Komiseri ADAMS'a, "Mektup şu anda hazırlanıyor. Pazartesi sabahı her şey yoluna girecek." yazdı. Dört dakika sonra, ADAMS Türk Yetkiliye, "Komiserden: Mektup şu anda hazırlanıyor. Pazartesi sabahı her şey yoluna girecek." mesajını gönderdi. Türk Yetkili, "Harikasın Eric, Z4 24'ü duyduğumuza çok sevindik. Türkiye'nin gerçek bir dostusun."

ADAMS, "Evet, daha da gerçek bir dostun. Sen benim kardeşimsin. Yardım etmek için buradayım." diye cevap verdi. Saat 14:30'da Türk Yetkili, "Sen çok iyi bir dostsun Zs." dedi. Saat 14:31'de, Yangın Önleme Şefi, özel alarm mühendisine "itiraz yok" koşullu mektubunu gönderdi.

39. Davalı ERIC ADAMS, FDNY'ye Türk Evi için bir TCO'nun verilmesine izin vermesi için baskı yaptıktan sonra, Türk Yetkili, ADAMS'a ek lüks seyahat avantajları sağlayarak pazarlığın kendi tarafını yerine getirmeye devam etti. ADAMS'ın kabul ettiği bu avantajlar 14.000\$'dan fazlaydı.

a, 14 Eylül 2021'de, ADAMS'ın FDNY'yi TCO'ya razı etmesinden dört gün sonra, ADAMS Adams Staffer'a mesaj göndererek 30 Kasım - 8 Aralık 2021 tarihleri arasında Pakistan'a yapılacak bir seyahat için bilet almasını söyledi. Adams Staffer talebi Havayolu Müdürüne iletti ve "Ekonomi sınıfı fiyatını ödeyecek" dedi, ancak "Daha sonra yükseltebilir miyiz?" diye sordu. Havayolu Müdürü "Elbette" diye yanıtladı.

b. 21 Eylül 2021'de Türk Yetkili, Adams Staffer'a mesaj atarak

ADAMS ile Türk Bakan Yardımcısı arasında belirli bir zamanda bir toplantı talep etti. Türk Yetkili, "Bu çok önemli. O" - Bakan Yardımcısı - "Türkiye'de tek bir telefon görüşmesiyle tüm düzenlemeleri yapan kişidir. Uçuş, yat turu, oteller, kiralık arabalar..." diye yazdı.

Toplantı gerçekleşmedi çünkü ADAMS, Bakan Yardımcısı ile toplantı için talep edilen zamanda eski bir Amerika Birleşik Devletleri Başkanı ile bir araya gelecekti.

c. Havayolu Müdürü ve Adams Staffer, ADAMS'ın biletlerinin fiyatını ve zamanlamasını daha fazla görüştüğten sonra, 28 Eylül 2021'de ADAMS, Türk Hava Yolları'ndan New York'tan Pakistan'a iki gidiş-dönüş ekonomi sınıfı bilet satın aldı - Lahor'a varıp İslamabad'dan ayrıldı - toplam fiyatı 1.436 dolardı. 17 Kasım 2021'de Adams Staffer, ADAMS'a hala seyahat etmeyi planladığını ve bu nedenle biletlerinin business class'a yükseltilmesi gerektiğini teyit etmek için mesaj attı. ADAMS, "Tamam, öyle yap" diye yanıt verdi. 18 Kasım 2021'de Adams Staffer, Havayolu Müdürüne yükseltme talebinde bulunarak mesaj attı. Türk Hava Yolları, ADAMS'ın biletlerini ADAMS'a hiçbir maliyet yüklemeyen business class'a yükseltti.

d, 25 Kasım 2021'de, Pakistan'a gitmesi planlanan tarihten dört gün önce ADAMS, varış noktasının Gana olarak değiştirilmesini istedi. Havayolu Müdürü, ADAMS'ın ve Adams'ın Ortağının biletlerini ADAMS'a hiçbir maliyet yüklemeyen Gana'ya business class uçuşlara çevirdi.

ADAMS, Gana'ya business class biletleri için tam fiyat ödemiş olsaydı, toplam

14.000\$'dan fazlaya mal olacaktı.

e. 26 Kasım 2021'de Türk Yetkili, Adams Staffer'a ADAMS'ın New York'tan Gana'ya yeni planlanan uçuşu sırasında İstanbul'da dokuz saatlik bir beklemeye atıfta bulunarak "İstanbul'daki beklemeyi biz halledeceğiz" dedi. Türk Yetkili daha sonra ADAMS ve Adams'ın buluşması için bir refakatçi de dahil olmak üzere ADAMS için çeşitli düzenlemeler önerdi

İstanbul havalimanı kapısında ortak, İstanbul havalimanında "lüks araçla" karşılama—daha sonra "BMW 7" olarak tanımlandı—şoförlü, ADAMS'ın bir Türk hükümet yetkilisiyle buluşacağı lüks bir restoranda akşam yemeği, ayrı bir yerde içkiler, Boğaz'da tekne turu ve ADAMS'ın İstanbul'dan Gana'ya olan business class uçuşuna yetişecek şekilde havalimanına dönüş.

ADAMS havalimanı refakatçisini, şoförü ve akşam yemeğini seçti, ancak Boğaz Boğazı gezisini reddetti ve "tekne turunu birkaç kez yaptığını" açıkladı. Sağladığı faydaları överken, Türk Yetkili Adams Staffer'a "[Havayolu Müdürü] ve diğerlerinin [ADAMS]'ı karıştırmalarına izin vermeyin. Biz devletiz." diye mesaj attı.

f. 30 Kasım 2021'de Adams Staffer, ADAMS'ın İstanbul gezisinin sosyal medya da dahil olmak üzere hiçbir medya ilgisi görmemesi yönündeki taleplerini Türk Yetkiliye ilettiler. Türk Yetkili bunun "gizli" olacağını kabul etti. Buna göre, Türk Yetkili, ADAMS'ın İstanbul restoranındaki akşam yemeği sırasında Türk Yetkilinin "ekibinin kimsenin fotoğraf

çekmesine izin vermediğini" doğruladı. Bu, ADAMS'ın aktif olarak basında yer aradığı ve elde ettiği ve ADAMS'ın sosyal medya hesabından paylaştığı ADAMS'ın gezisinin Gana kısmıyla keskin bir tezat oluşturuyordu.

g. ADAMS aktarmayı tamamladıktan sonra, Türk Yetkili ve Adams

Staffer şu mesajları alışverişinde bulundu:

Türk Yetkili: Eric memnun muydu?

Adams Staffer: Harikaydı. Her şey için teşekkür ederim.

Türk Yetkili:

Mutluysa sorun değil

O zaman Eric mutlu mu?

Adams Staffer: Çok mutlu. Size teşekkürlerini iletiyor.

40. Önceki paragraflarda anlatılan Gana ve İstanbul seyahati sırasında ve hemen sonrasında, davalı ERIC ADAMS, kendisine seyahat faydaları sağlayanlar için, bu faydalar karşılığında ek işlemlerde bulundu.

a. Aralık 2021'in başlarında, ADAMS, göreve başlamadan önce seçilen belediye başkanına ve ekibine politikalar ve atamalar konusunda tavsiyelerde bulunmak üzere kurulan geçiş komitelerinin üyelerini duyurdu. Başlangıçta, komitelerin hiçbirinde Türk toplumundan üye yoktu.

b. 8 Aralık 2021'de, Adams Staffer, Havayolu Müdürüne ADAMS'ın geçiş komitelerinin bir listesinin bağlantısını gönderdi ve Havayolu Müdürüne, "Listeye baktınız mı?" diye sordu. Havayolu Müdürü, "Baş Danışman veya Kıdemli Danışman olmak bana çok yakışır." diye yanıt verdi. İki gün sonra, Havayolu Müdürü, "Lütfen Lider Olun :) Aksi takdirde 52 numaralı koltuk boş ... Geri dönüş yolunda" mesajını yineledi; bu, Havayolu Müdürüne bir geçiş komitesinde bir pozisyon verilmezse, ADAMS'ın Türk Hava Yolları'ndan aldığı seyahat avantajlarını etkileyeceği anlamına geliyordu.

c. 17 Aralık 2021'de, Adams Staffer, ADAMS'ın geçiş komitelerine eklenmek üzere Türk topluluğundan üyelerin bir listesini, Havayolu Müdürü'nün en üst isim olduğu şekilde gönderdi. ADAMS, Adams Staffer'a listeyi geçiş komitelerini organize etmekten sorumlu kişilere gönderdiğini bildirdi. ADAMS, listeyi "Geçişe ekle" talimatıyla bir personel üyesine gönderdi. Havayolu Müdürü daha sonra ADAMS'ın Altyapı, İklim ve Sürdürülebilirlik Komitesi geçiş komitesine eklendi.

d. 23 Aralık 2021'de, üst düzey bir Türk hükümet yetkilisi, Havayolu Yöneticisine bir dizi

kısa mesaj göndererek, Havayolu Yöneticisinin ADAMS'ın Altyapı, İklim ve Sürdürülebilirlik Komitesi'ndeki üyeliğini belirtti ve alkış emoji'leri gönderdi.

Havayolu Yöneticisi, geçiş komitesindeki üyeliğinin Türkiye: "Teşekkür ederim kardeşim. Ülkemize layıkıyla hizmet etmek için elimizden geleni yapıyoruz. Desteğiniz burada bize güç veriyor. Teşekkür ederim. Her zaman yanımızdasınız ve layık olmaya çalışıyoruz."

41. Davalı ERIC ADAMS, Türk Yetkili, Havayolu Müdürü ve diğerlerine karşı olumlu eylemlerde bulunmak karşılığında kabul ettiği lüks seyahat avantajlarını, bir kez daha bu hediyeleri 2021 yıllık açıklama formunda bildirmeyerek gizlemeye devam etti. ADAMS, toplamda 2016'dan 2021'e kadar Türk Yetkili, Havayolu Müdürü, Promotör ve diğerlerinden şu avantajları aldı ve bunların hiçbirini yıllık açıklama formlarında bildirmedir:

ADAMS Belediye Başkanı olduktan sonra yolsuz ilişkilerini sürdürüyor

Göreve başladıktan sonra ADAMS, kendisine yasa dışı faydalar sağlayanları, yetersiz kalanlara göre kayırıyor

42. 1 Ocak 2022'de, davalı ERIC ADAMS, New York Şehri Belediye Başkanı olarak göreve başladı. ADAMS, kısmen daha fazla saman bağışı talep etmeyi planlayarak ve kısmen de 2021 Kampanyasını önemli saman bağışlarıyla destekleyenlerin taleplerini kabul ederek, ancak yetersiz kalanların taleplerini reddederek, bir sonraki seçimine hazırlanmaya başladı.

a. 11 Ocak 2022'de ADAMS, Promotör, Adams Çalışanı ve diğerleriyle ADAMS'ın sık sık gittiği lüks bir New York Şehri restoranında bir araya geldi. Toplantı sırasında bir noktada, ADAMS, Promotör ve Adams Çalışanı özel bir alanda ayrı ayrı bir araya geldi. Orada, Promotör, Türkiye'de ADAMS için kampanya katkıları toplamaya yönelik önceki çabalarını tartıştı, gelecekte daha fazla yabancı katkı toplayabileceğini belirtti ve ADAMS Türkiye'yi ziyaret edip Türk iş insanlarıyla görüşürse 2025 Kampanyası için daha fazla para toplayabileceğini belirtti. ADAMS, yabancı katkı teklifini memnuniyetle karşıladı ve - Promotöre katkıları ayarlamak için Adams Staffer ile koordinasyon sağlamasını söyledi.

b. 21 Nisan 2022'de Türk Yetkili, Adams Staffer'a mesaj göndererek

Ermeni Soykırımı Anma Günü'nün yaklaştığını belirtti ve Adams Staffer'dan ADAMS'ın Ermeni Soykırımı hakkında herhangi bir açıklama yapmayacağına dair güvence istedi. Adams Staffer, ADAMS'ın Ermeni Soykırımı hakkında bir açıklama yapmayacağını doğruladı. ADAMS böyle bir açıklama yapmadı.

c. 21 Kasım 2022'de Promotör, Adams Staffer'a şu mesajı gönderdi: İş Adanı-1 New York'u ziyaret ediyor ve ADAMS'ın İş Adanı-1 ile görüşmesini istedi. İstenen toplantıyı

desteklemek için Promotör, Türk Üniversitesi'nin "biraz da olsa destek verdiğini" belirtti. ADAMS, "sözlerini tutmadıklarını" belirterek toplantıyı reddetti.

İşadamı-1 ve Türk Üniversitesi'nin 2021 Kampanyası'na en az 25.000 dolar bağış yapma taahhütlerini yerine getirmede başarısız olduğu.

43, davalı ERIC ADAMS, ayrıca Türk Yetkilisi ile yaptığı anlaşmayı, ADAMS ve ortakları için Türk Hava Yolları'ndan ücretsiz veya büyük ölçüde indirimli seyahat avantajları karşılığında New York Şehri'nin Türk Evi'ni düzenlemesine yardımcı olmak için sürdürdü.

a. 8 Temmuz 2022'den 12 Temmuz 2022'ye kadar Türk Yetkilisi, Adams Staffer ile ADAMS'ın dört yakın ortağının uluslararası seyahatleri için Türk Hava Yolları'ndaki business class yükseltmeleri hakkında mesaj alışverişinde bulundu.

b. 11 Temmuz 2022'de Türk Yetkilisi, Türk Evi'nde ADAMS'ın kıdemli danışmanı ve Adams Staffer ile diğerlerinin yanı sıra bir araya geldi. Adams Staffer, bir mesajda Türk Yetkilili ADAMS'ın kıdemli danışmanına yönlendirdi ve Türk Yetkililiye, "[kıdemli danışmana] bu binayla [yani Türk Evi] ilgili tüm bekleyen sorunlarınızı sorun... FDNY onayları gibi..." dedi.

2023 ve 2024'te ADAMS, 2025 yeniden seçilme kampanyası için sahte katkılar talep ediyor ve kabul ediyor

44, 2023 ve 2024'te davalı ERIC ADAMS, 2025 Kampanyası için fon toplama çabalarının bir parçası olarak, sahte ve yabancı katkıları tekrar talep etti ve bilerek kabul etti.

45, 2023'te, davalı ERIC ADAMS, personelini Promotör tarafından teklif edilen yasadışı yabancı bağışları gizlice elde etmek için bir plan hazırlamaya yönlendirdi ve ardından bilerek sahte bağışçılar aracılığıyla yabancı para bağışlarını kabul etti. ADAMS daha sonra, zengin yabancı uyruklular olduğunu bildiği gerçek bağışçılara teşekkür ettiği bir bağış toplama etkinliğine katıldı.

a. 2023 yazında, Promotör, Adams Çalışanına, ADAMS katılırsa

2025 Kampanyası'na Türk uyruklulardan bağış alabileceğini bildirdi.

ve Adams Staffer'ı yasadışı bağışları elde etmek için Adams Bağış Toplama Merkezi ile birlikte çalışmaya yönlendirdi. |

b. Adams Bağış Toplama Merkezi, gerçek yabancı bağışçıların, ADAMS'ın gerçek yabancı bağışçılarla buluşacağı etkinlikten çok önce bağışlarını saman bağışçılar aracılığıyla yapmalarını önerdi, böylece etkinlik bağışlarla bağlantılı görünmüyordu. Adams Staffer'ın Adams Bağış Toplama Merkezi'ne planlanan katılımcılarla ilgili olarak gönderdiği bir kısa mesajda açıkladığı gibi, "Belediye Başkanı bunların çoğunu

Türkiye'den tanıyor. Burada işi olan insanlar."

Adams Staffer ve Promotör, ADAMS'ın onayladığı bu planı yürütmeyi kabul etti.

c. Adams Bağış Toplama Merkezi, Promotör ve Adams Staffer, 20 Eylül 2023'te Manhattan'daki bir otelde özel bir odada bir etkinlik planladı. Etkinliğin gerçek amacını gizlemek için Promotör, etkinliği "Uluslararası Sürdürülebilirlik Liderleri" tarafından düzenlenen bir akşam yemeği olarak faturalandıran bir PowerPoint sunumu sağladı, konusu "Sürdürülebilir Destinasyonlar" ve katılım fiyatı 5.000\$ idi. Etkinlik duyurulmadı veya ADAMS'ın genel takviminde listelenmedi. Adams Bağış Toplama Etkinliği, ADAMS'ın özel takvimine "Eric Adams 2025 için Bağış Toplama" olarak girdi, ev sahibi Promotör olarak listelendi, "25k" hedef belirlendi ve "Etkinlikten önce Toplam Gönderilen: 22.800\$" notu eklendi.

d. Planlanan bağış toplama etkinliğinden önce Promotör, çoğu yabancı uyruklu olan katılımcılardan 5.000\$ veya daha fazla ödeme topladı. Promotör daha sonra katılımcıların ödemelerinin bir kısmını 2025 Kampanyası'na saman bağışları yapmak için kullandı ve yabancı ulusal bağışçılardan Adams Staffer'a nakit gönderdi. Adams Staffer daha sonra her biri 2025 Kampanyası'na 2.100\$'lık çevrimiçi bağışta bulunan en az üç saman bağışçıya 2.100\$ nakit dağıttı.

e. 20 Eylül 2023'te Promotör,

ADAMS, Adams Bağış Toplayıcısı, Adams Personeli ve 2025 Kampanyasına saman bağışçılar aracılığıyla katkıda bulunan yabancı uyrukluların katıldığı bağış toplama etkinliğine ev sahipliği yaptı. Etkinliğin bir videosunda Promotör, yabancı uyruklu bir katılımcıyı ADAMS'a tanıttı ve katılımcının bir işletme sahibi olduğunu ve Londra ve İstanbul'da yaşadığını açıkladı. ADAMS katılımcıya teşekkür etti.

46. 9 Ekim 2023'te, davalı ERIC ADAMS, katılımcıların saman bağış yapmayı kabul ettiği ve ADAMS'ın da saman bağışları kabul etmeyi kabul ettiği bir bağış toplama etkinliğine katıldı. Bağış toplama etkinliği, her ikisi de iş ortağı olan bir Türk Amerikalı halkla ilişkiler temsilcisi ("PR Temsilcisi") ve Türk Amerikalılara yönelik bir derginin yayıncısı ("Yayımcı") tarafından organize edildi. Türk Yetkili ve New York City bölgesindeki Türk-Amerikan topluluğunun bir parçası olan bir lojistik şirketinin sahibi ("Businessman-6") tarafından ağırlandı.

a. Ağustos 2023 sonundan Eylül 2023 başına kadar, Adams Staffer ve Adams Bağış Toplama Kampanyası, Adams Bağış Toplama Kampanyası'nın nihayetinde oluşturduğu etkinlik için benzersiz bir bağış toplama bağlantısının oluşturulması da dahil olmak üzere bağış toplama kampanyasının ayrıntılarını görüştü.

b. 12 Eylül 2023'te, Halkla İlişkiler Temsilcisi ve Yayıncı, Businessman-6'ya 2025

Kampanyası'na, 2025 Kampanyası'nın yabancı bağışları ABD vatandaşları aracılığıyla yönlendirdiği bir sistem kullanarak, bağışın yasal bir kaynaktan geldiği izlenimini vermek için saman bağışlarının nasıl yapılacağı konusunda talimat verdi. veya En azından 29 Eylül 2023'ten itibaren, Adams Staffer, Adams Fundraiser'a planlanan bağış toplama etkinliğiyle bağlantılı olarak ne kadar para toplandığına dair güncellemeler gönderdi. 8 Ekim 2023'te, etkinlikten bir gün önce, Adams Staffer ve Adams Fundraiser şu mesajları alışverişinde bulundu:

Adams Fundraiser: | Peki, sınırı aşacaklar mı?

Adams Staffer: Evet[.] Anlaştığımız gibi 25 bini toplayacağız dediler

Adams Bağış Toplama: Tamam, mükemmel

d. Ayrıca 8 Ekim 2023'te Havayolu Müdürü, Türk Yetkiliye etkinlik için

benzersiz bağış toplama bağlantısını gönderdi.

e. 9 Ekim 2023'teki bağış toplama etkinliğinde, İşadamı-6, ADAMS'a

İşadamı-6'nın büyük bir şirkete sahip olduğunu ve 2025 Kampanyası'na önemli miktarda para katkısında bulunmak istediğini söyledi. ADAMS, İşadamı-6'ya Adams Staffer ile koordinasyon sağlamasını söyledi.

İşadamı-6 daha sonra Adams Staffer'a şirketinin birçok şoför çalıştırdığını ve İşadamı-6'nın bu çalışanlar aracılığıyla 2025 Kampanyası'na katkıda bulunacağını açıkladı. ADAMS, Kasım ayı başlarında İşadamı-6 ile bir akşam yemeği planladı.

ADAMS ve Suç Ortakları Suç Davranışlarını Gizlemeye Çalışıyor

47, Bu İddianamenin 1 ila 46. paragraflarında açıklanan davranışın komisyonu boyunca, sanık ERIC ADAMS ve temsilcileri ve suç ortakları, haksız davranışlarını kamuoyunun ve kolluk kuvvetlerinin incelemesinden gizlemeye çalıştılar. Yukarıda açıklandığı gibi, ADAMS, Türk Yetkiliden, Promotörden ve Havayolu Müdüründen kabul ettiği ücretsiz ve büyük oranda indirimli seyahat avantajlarını tekrar tekrar açıklamadı; aslında ödemediği halde bu seyahatin parasını ödediğini ima eden sahte bir evrak izi oluşturdu; Adams Çalışanına, Adams Çalışanı ile olan tüm mesajlarını silme alışkanlığı olduğunu temin etti; ve Adams Çalışanına, 2021'de Türkiye'deki faaliyetlerinin kamuoyunun gözünden uzak tutulmasını sağlamasını emretti. Ayrıca, bu İddianamede tartışılan saman bağışlarının yapılmasının amacı, ADAMS'ın gerçek kaynaklarını gizleyerek yasa dışı kampanya katkılarından yararlanmasını sağlamaktı.

48. Sanık ERIC ADAMS ve suç ortakları ve ajanları, bu suçlarla ilgili federal soruşturma kendilerine bildirildikten sonra suç davranışlarının incelenmesini engellemek için

abalarına devam ettiler. 2 Kasım 2023'te Federal Soruřturma Brosu'nun (FBI) zel Ajanları, diđer yerlerin yanı sıra Adams Fundraiser, İř Adamı-5 ve Adams Staffer'in ikametgahlarında arama emirleri ıkardı. Her biri ADAMS ile iřledikleri su davranıřlarını gizlemek iin harekete geti.

a. FBI ajanlarının ikametgahına geldiđini ğrendikten sonra, ancak kapısını tekrar tekrar almalarına cevap vermeden nce, Adams Fundraiser ADAMS'ı beř kez aradı, ajanların henz Adams Fundraiser'a ziyaretlerinin amacına dair herhangi bir belirti vermemiř olmasına rađmen. Adams Fundraiser daha sonra FBI ajanlarıyla grřtđnde, birok konuyu tartıřmayı kabul etti, ancak 2021'deki Trkiye seyahatinin parasını kimin dediđini sylemeyi reddetti. FBI ajanları Adams Fundraiser'ın evinden ayrılırken, ADAMS Adams Fundraiser'ın telefonunu aramaya alıřtı. FBI ajanlarının bu aramayı gerekleřtirdiđi sabah, ADAMS kamuoyuna duyurulan resmi bir toplantı iin Washington, D.C.'ye umuřtu, ancak aramayı ğrendikten sonra ADAMS toplantıyı iptal etti ve hemen New York'a dnd.

b. İřadamı-5 ayrıca FBI ajanlarıyla konuřmayı kabul etti ve kendisinin ve alıřanlarının 2021 Kampanyası'na katkıda bulunduđunu kabul etti. İřadamı-5 ayrıca Trk Yetkiliyle inřaat řirketinin 2021 Kampanyası iin bađıř toplama etkinliđi hakkında konuřtuđunu kabul etti. Ancak İřadamı-S, dzenlediđi saman bađıřlarını gizlemek iin yalan syledi, inřaat řirketinin alıřanlarına katkılarını geri demesini sađladıđını ve řirketin bađıř toplama etkinliđinden kısa bir sre nce on alıřana katkıları tutarında aynı ekleri neden verdiđini bildiđini yalanladı.

c. Adams Staffer ayrıca FBI ajanlarıyla konuřmayı kabul etti ve kendisinin ve ADAMS'ın su teřkil eden davranıřlarını yalan yere inkar etti. Gnll grřmesi sırasında bir noktada, Adams Staffer bir tuvalete gitti ve oradayken ADAMS, Promotr, Trk Grevlisi, Havayolu Mdr ve diđerleriyle iletiřim kurmak iin kullandıđı řifreli mesajlařma uygulamalarını sildi.

d. 6 Kasım 2023'te FBI ajanları, sanık ERIC ADAMS tarafından kullanılan elektronik cihazlar iin bir arama emri ıkardı. ADAMS, iki cep telefonu da dahil olmak zere birkaç elektronik cihaz tařıyor olsa da, bu iddianamede aıklanan davranıřlar hakkında iletiřim kurmak iin kullandıđı cihaz olan kiřisel cep telefonunu tařımıyordu. ADAMS, bir celbe yanıt olarak ertesı gn kiřisel cep telefonunu gsterdiđinde, cihaz "kilitliydi" ve cihazı amak iin bir řifre gerekiyordu. ADAMS, davranıřlarıyla ilgili soruřturmayı ğrendikten sonra 5 Kasım 2024'te řifreyi deđiřtirdiđini ve řifresinin karmařıklıđını drt haneden altı haneye ıkardıđını iddia etti. ADAMS'ın bunu, personelinin telefonunun ieriđini istemeden veya bilerek silmesini nlemek iin yaptıđını iddia etti nk ADAMS'a gre, soruřturma nedeniyle telefonunun ieriđini korumak istiyordu. Ancak ADAMS, az nce ayarladıđı řifreyi unuttuđunu ve bu nedenle FBI'a telefonun kilidini aacak bir řifre

sağlayamadığını iddia etti.

49. Sanık ERIC ADAMS'ın suç davranışıyla ilgili federal soruşturma devam ederken, bu soruşturmayı engelleme çabaları da devam etti.

a. 13 Haziran 2024'te FBI ajanları, İşadami-4 ve İşadami-4'ün 2021 Kampanyası'na saman bağışları yaptığı şirketinin dört çalışanıyla görüştü, çoğu saman bağışı yaptığını reddetti. İşadami-4 daha sonra, yukarıda tartışıldığı gibi, İşadami-4'ten saman bağışı yapmasını isteyen

Adams Çalışanı-1 ile iletişime geçti. 2021 Kampanyası'na bağışlar. Aynı günün ilerleyen saatlerinde Adams Çalışanı-1, İşadami-4'ü şirketinin ofislerinde ziyaret etti. Adams Çalışanı-1, Belediye Binası'nda ADAMS ile yeni görüştüğünü belirtti.

Adams Çalışanı-1, FBI ile neler yaşandığını İşadami-4 ile tartışmaya devam etti ve İşadami-4'ü federal araştırmacılara yalan söylemeye teşvik etti. Adams Çalışanı-1 daha sonra 2021 Kampanyası'na sahte bağışlarda bulunan İşadami-4'ün dört çalışanına hitap etmesini istedi ve onları da federal araştırmacılara yalan söylemeye teşvik etti. Adams Çalışanı-1] daha sonra İşadami-4'e ADAMS'a gönderilmek üzere verilen celbin fotoğraflarını çekti.

b. Ertesi gün, İşadami-4, Adams Çalışanı-1 ile tekrar görüştü. Adams Çalışanı-1, İşadami-4'e o günün erken saatlerinde Belediye Binası'nda ADAMS ile görüştüğünü ve cep telefonlarını, konuşmak için "güvenli" olması amacıyla, görüştükleri odanın dışında bıraktıklarını söyledi. Adams Çalışanı-1, İşadami-4'e, ADAMS'ın kolluk kuvvetlerinin İşadami-4'e yaklaşmış olmasından rahatsız olmasına rağmen, ADAMS'ın İşadami-4'ün kolluk kuvvetleriyle iş birliği yapmayacağına inandığını açıkladı.

YASAL İDDİALAR

BİR SAYIM

(Tel Dolandırıcılığı, Federal Program Rüşveti ve Yabancı Uyruklulardan Kampanya Katkıları Alma Komplosu)

Büyük Jüri suçlamaları:

50. Bu İddianamenin 1 ila 49. paragraflarında yer alan iddialar, burada tam olarak belirtilmiş gibi tekrarlanmakta ve yeniden iddia edilmektedir.

51. En azından 2015'ten veya yaklaşık 2024'e kadar, New York'un Güney Bölgesi'nde ve

başka yerlerde, sanık ERIC ADAMS ve bilinen ve bilinmeyen diğerleri, bilerek ve isteyerek bir araya gelmiş, komplo kurmuş, konfederasyon kurmuş ve birlikte ve birbirleriyle anlaşarak Amerika Birleşik Devletleri'ne karşı suçlar işlemek için anlaşmışlardır, yani:

a. tel dolandırıcılığı, 18. Başlık, Amerika Birleşik Devletleri Kanunu, Bölüm 1343'ü ihlal ediyor;

b. yabancı bir vatandaş tarafından kampanya katkısı istemek, kabul etmek ve almak,

52. Başlık, Amerika Birleşik Devletleri Kanunu, Bölüm 30121(a)(2)'yi ihlal ediyor; ve

C. rüşvet, 18. Başlık, Amerika Birleşik Devletleri Kanunu, Bölüm 666(a)(1)(B)'yi ihlal ediyor.

52. Davalı ERIC ADAMS ve bilinen ve bilinmeyen diğerlerinin, bilerek bir plan ve hile tasarlayıp tasarlamayı amaçladıkları ve sahte ve hileli

sahtekarlıklar, temsiller ve vaatler yoluyla dolandırmak ve para ve mal elde etmek için

bir plan ve hile tasarlayıp tasarlamayı amaçladıkları,

18. Madde, Amerika Birleşik Devletleri Kanunu, Bölüm 1343'ü ihlal ederek,

bu tür bir plan ve hileyi uygulamak amacıyla, telgraf, radyo ve televizyon iletişimi yoluyla eyaletler arası ve dış ticarete yazılar, işaretler, sinyaller, resimler ve sesler iletecekleri ve ilettirecekleri ve ilettirecekleri komplonun bir parçası ve amacıydı.

53. Davalı ERIC ADAMS ve bilinen ve bilinmeyen diğerlerinin, bilerek ve isteyerek, doğrudan veya dolaylı olarak, bir yabancı uyrukludan bir katkı ve bağış talep edecekleri, kabul edecekleri ve alacakları komplonun bir parçası ve amacıydı ve Yerel bir seçimle bağlantılı olarak, yani New York Şehri'ndeki belediye başkanlığı seçimleriyle ilgili olarak, bir takvim yılında 25.000 ABD Doları ve üzeri yaş sınırı olan bir katkı ve bağışta bulunmaya yönelik açık ve örtük vaatler, Amerika Birleşik Devletleri Kanunu, 52. Madde, 30121(a)(2) ve 30109(d)(1)(A)@ Bölümlerini ihlal ediyor.

54. Ayrıca, davalı ERIC ADAMS'ın,

bir yerel hükümetin, yani New York Şehri'nin temsilcisi olması, bir yıllık süre içinde, bir hibe, sözleşme, sübvansiyon, kredi, garanti, sigorta ve diğer federal yardım biçimlerini içeren bir federal program kapsamında 10.000\$'ın üzerinde menfaat elde etmiş olması, bir kişinin yararına yolsuzca talepte bulunup istemesi ve bir kişiden değerli bir şeyi kabul edip kabul etmeyi kabul etmesi, iş, işlem ve bir dizi New York Şehri'nin 5.000 ABD Doları ve üzeri değere sahip bir şeyi içeren işlemlerinin, 18. Başlık, Amerika Birleşik Devletleri Kanunu, Bölüm 666(a)(1)(B)'yi ihlal etmesi.

Açık Eylemler

55. Komplonun ilerlemesi ve yasadışı amaçlarının gerçekleştirilmesi için, davalı ERIC ADAMS tarafından diğerlerinin yanı sıra aşağıdaki açık eylemler New York Güney Bölgesi'nde ve başka yerlerde işlendi:

a. 2016 yılında ADAMS, kendisi ve bir arkadaşı için New York'tan Hindistan'a gidiş dönüş uçuşlarında ücretsiz business class yükseltmeleri kabul etti. |

b. Temmuz 2017'de ADAMS, kendisi ve iki arkadaşı için New York'tan Fransa, Türkiye, Sri Lanka ve Çin'e gidiş dönüş uçuşlarında ücretsiz business biletleri kabul etti.

Cc. Temmuz 2017'de ADAMS, St. Regis İstanbul'un Bentley

Suite'inde büyük bir indirimle konaklamayı kabul etti.

d, Ekim 2017'de ADAMS, kendisi ve bir arkadaşı için New York'tan Çin'e gidiş dönüş uçuşlarında ücretsiz business biletleri kabul etti.

e, Ocak 2018'de ADAMS, New York'tan Macaristan'a gidiş dönüş uçuşlarında kendisi ve bir arkadaşı için business class'a ücretsiz yükseltmeleri kabul etti.

f. Kasım 2018'de ADAMS, Adams Staffer'a İşadamı-1'den yabancı fon katkılarını kabul etmesi için düzenleme yapması talimatını verdi.

g. Ocak 2019'da ADAMS, İstanbul'daki lüks bir otelin Cosmopolitan Suite'inde ücretsiz konaklamayı kabul etti.

h. Ocak 2019'da ADAMS, İstanbul'da İşadamı-3 ile bir araya geldi ve

ADAMS, yabancı para kampanya katkılarını kabul etmeyi kabul etti.

1. Aralık 2020'de Adams Çalışanları,

ADAMS'ın kampanyası için İşadamı-4'ten saman bağışları talep etti.

j. Mayıs 2021'de ADAMS, diğerlerinin yanı sıra Türk Yetkilisi tarafından düzenlenen ve ADAMS'ın İşadamı-S'den saman bağışları kabul ettiği bir bağış toplama etkinliğine katıldı.

k, Mayıs 2021'de ADAMS, İşadamı-5'ten saman bağışlarını gizleyen CFB'ye sahte bir açıklama

beyanında bulundu.

IL. Haziran 2021'de ADAMS, büyük ölçüde indirimli business class biletleri,

lüks bir otel ve lüks tatil köyünde konaklamalar ve ulaşım (bir iç hat uçuşu ve bir araba ve şoför dahil) talep etti.

m. Haziran 2021'de ADAMS, Adams Bağış Toplama Etkinliği için Türk Hava Yolları'nın business class salonunda ücretsiz otel konaklaması ve VIP odasının ücretsiz kullanımı talep etti.

n. Ağustos 2021 civarında, ADAMS, Adams Staffer'a Türk Üniversitesi'nden yabancı fon katkıları alması talimatını verdi.

o. Eylül 2021'de ADAMS, FDNY'nin Türk Evi'nin işgaline onay veren bir mektub yayınlamasına neden oldu.

Op: Eylül 2021'de ADAMS, New York'tan Pakistan'a gidiş-dönüş uçuşlarda kendisi ve bir arkadaşı için büyük ölçüde indirimli

business class biletleri talep etti ve kabul etti.

s. Ekim 2021'de ADAMS, Türk Üniversitesi'nden gelen saman bağışlarını gizleyen CFB'ye sahte bir açıklama beyanı sundu.

r, Kasım 2021'de ADAMS, kendisi ve arkadaşı için İstanbul'da lüks bir restoranda ücretsiz araba ve şoför ve yemek talep etti ve kabul etti.

S. Ocak 2022'de ADAMS, diğerlerinin yanı sıra Promotör ile bir toplantıya katıldı ve burada 2025 Kampanyası'na yabancı para katkılarını kabul etmeyi kabul etti.

t. Temmuz 2022'de, ADAMS'ın kıdemli danışmanı ve Adams Staffer, Türk Evi'nde Türk Yetkilisiyle bir araya geldi ve Adams Staffer, ADAMS'ın kıdemli yetkilisini, Türk Yetkilisinin Türk Evi ile ilgili "bekleyen sorunları" için "FDNY onayları" gibi

iletişim noktası olarak belirledi.

u. Temmuz 2022'de, Türk Yetkilisi, ADAMS'ın dört yakın arkadaşı için Türk Hava Yolları'nda business class

yükseltmeleri sağlamayı ayarladı.

v. Eylül 2023'te ADAMS, 2025 Kampanyası'na saman bağışçılar aracılığıyla yapılan yabancı para katkıları için yabancı bağışçılara teşekkür ettiği bir bağış toplama etkinliğine katıldı.

Ww. Ekim 2023'te ADAMS, Adams Staffer'a İşadamı-6'dan saman bağışlarının alınmasını koordine etmesi talimatını verdiği bir bağış toplama etkinliğine katıldı.

(Başlık 18, Amerika Birleşik Devletleri Kanunu, Bölüm 371.)

İKİNCİ SAYIM

(Telgraf Dolandırıcılığı)

Büyük Jüri ayrıca şunları iddia ediyor:

56. Bu İddianamenin 1 ila 49. paragraflarında yer alan iddialar, burada tam olarak belirtilmiş gibi tekrarlanıyor ve yeniden iddia ediliyor.

57. En azından 2018'den 2024'e kadar, New York'un Güney Bölgesi'nde ve başka yerlerde, sanık ERIC ADAMS, bilerek bir plan ve hile tasarlamış ve tasarlamayı amaçlamış, sahte ve hileli iddialar, beyanlar ve vaatler yoluyla dolandırıcılık yapmak ve para ve mal elde etmek için, eyaletler arası ve dış ticarete tel, radyo ve televizyon iletişimi yoluyla yazılar, işaretler, sinyaller, resimler ve sesler iletmış ve ilettirmiş, bu tür bir planı ve hileyi uygulamak amacıyla, yani ADAMS, Eşleşen Fonları hileli bir şekilde elde etmek için bir plana katılmıştır.

Adams Kampanyaları, katkıların Eşleşen Fonlar için uygun olduğunu yanlış bir şekilde iddia ederek, aslında bu katkılar uygun değildi.

(Başlık 18, Amerika Birleşik Devletleri Kanunu, Bölümler 1343 ve 2.)

ÜÇ SAYIM

(Yabancı Uyruklu Birinin Katkı Talep Etmesi)

Büyük Jüri ayrıca şunları iddia ediyor:

58. Bu İddianamenin 1 ila 49. paragraflarında yer alan iddialar, burada tam olarak belirtilmiş gibi tekrarlanıyor ve yeniden iddia ediliyor.

59, 2021 civarında, New York Güney Bölgesi'nde ve başka yerlerde, sanık ERIC

ADAMS, bilerek ve isteyerek yabancı bir uyrukludan bir katkı ve bağış talep etti, kabul etti ve aldı ve yardım etti ve

yardım etti ve isteyerek bir katkı ve bağış talep edilmesine, kabul edilmesine ve alınmasına neden oldu ve

yerel bir seçimle, yani New York Şehri'ndeki belediye başkanlığı seçimleriyle bağlantılı olarak bir takvim yılında 25.000\$ ve üzeri bir katkı ve bağış yapma konusunda açık ve zımni vaatlerde bulundu.

(Başlık 52, Amerika Birleşik Devletleri Kanunu, Bölümler 30121 ve 30109(d)(1)(A) ve
Başlık 18, Amerika Birleşik Devletleri Kanunu, Bölüm 2.)

DÖRT SAYIM

(Solicitation of a Contribution by a Foreign National)

Büyük Jüri ayrıca şunları suçlamaktadır:

60. Bu İddianamenin 1 ila 49. paragraflarında yer alan iddialar, burada tam olarak belirtilmiş gibi tekrarlanmakta ve yeniden iddia edilmektedir.

61. 2023 civarında, New York Güney Bölgesi'nde ve başka yerlerde, sanık ERIC

ADAMS, bilerek ve isteyerek bir katkı ve bağışın talep edilmesini, kabul edilmesini ve alınmasını talep etti, kabul etti ve aldı ve yardım etti ve yardım etti ve isteyerek buna neden oldu

yabancı bir uyrukludan ve yerel bir seçimle, yani New York Şehri'ndeki belediye başkanlığı seçimleriyle bağlantılı olarak, bir takvim yılında

25.000\$ ve daha fazla bir bağış ve katkı yapma yönünde açık ve örtük vaatler.

(52. Başlık, Amerika Birleşik Devletleri Kanunu, Bölümler 30121 ve 30109(d)(1)(A) ve
18. Başlık, Amerika Birleşik Devletleri Kanunu, Bölüm 2.)

BEŞ SAYIM

(Rüşvet)

Büyük Jüri ayrıca şunları iddia ediyor:

62. Bu İddianamenin | ila 49. paragraflarında yer alan iddialar

tekrarlanıyor ve sanki burada tam olarak belirtilmiş gibi yeniden iddia ediliyor.

63. En azından 2021 yazından itibaren, en azından 2022 yazına kadar, New York Güney Bölgesi'nde ve başka yerlerde, davalı ERIC ADAMS, yerel bir hükümetin, yani New York Şehri'nin, bir yıllık bir süre içinde hibe, sözleşme, sübvansiyon, kredi, garanti, sigorta ve diğer federal yardım biçimlerini içeren bir federal program kapsamında 10.000\$'ın üzerinde faydalar elde eden bir temsilcisi olarak, bir kişinin yararına yolsuzca talepte bulunmuş ve talep etmiş ve kabul etmiş ve kabul etmiştir, 5.000\$ ve üzeri değerinde bir şeyi içeren New York Şehri'nin bir iş, bir işlem ve bir dizi işlemiyle bağlantılı olarak etkilenmeyi ve ödüllendirilmeyi amaçlayarak, ADAMS Türk Yetkiliden ve diğerlerinden

ücretsiz ve büyük ölçüde indirimli lüks seyahat faydaları talep etmiş ve kabul etmiştir New York Şehri'nin 821 U adresinde bulunan Türk Evi'nin düzenlenmesiyle bağlantılı olarak etkilenme niyeti karşılığında

(Başlık 18, Amerika Birleşik Devletleri Kanunu, Bölümler 666(a)(1)(B) ve 2.)

MÜLKİYET EL KOYMA İDDİALARI

64. Bu İddianamenin Birinci, İkinci ve Beşinci Maddelerinde iddia edilen suçlardan bir veya daha fazlasının işlenmesi sonucunda, sanık ERIC ADAMS,

18. Madde, Amerika Birleşik Devletleri Kanunu, Bölüm 981(a)(1)(C) ve 28. Madde,

Amerika Birleşik Devletleri Kanunu, Bölüm 2461(c) uyarınca, söz konusu suçların işlenmesiyle ilişkili olarak elde edilen gelirleri oluşturan veya bunlardan elde edilen gerçek ve kişisel tüm malları, söz konusu suçların işlenmesiyle ilişkili olarak elde edilen gelirleri temsil eden ABD para birimi cinsinden bir miktar para dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere, Amerika Birleşik Devletleri'ne devredecektir.